C.C.LA.A. DI PARMA

ELENCO DEI MANDATI DI PAGAMENTO 2° TRIMESTRE 2021 PER CODICE SIOPE - ART. 4bis D.Lgs: 33/2013

N.mandato | Datamandato | ImportoLordo | ritenuta | ImportoNetto Beneficiario Tipologia di spesa e ambito temporale di riferimento (*) Categoria Spesa conto SIOPE descrizione Siope

VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI MARZO 2021 F24EP SCAD.

665 07/04/2021 462,00 - 462,00 | )GENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE  |16/04/2021 Uscite in Conto Capitale 243200 2101 |Cancelleria e materiale informatico e tecnico
MARZO 2021 - RIMBORSO DI MINUTE SPESE DI UFFICIO RELATIVE

772 09/04/2021 113,70 - 113,70 CASSIERE DELLA CAMERA ALL'ACQUISTO DI 6 TELE Uscite Correnti 325068 2101 |Cancelleria e materiale informatico e tecnico

CABIRIA - SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE A

1746 12/05/2021 575,00 : 57500 | RESPONSABILITA' LIMITATA ACQUISTO STAMPATI ANNO 2021 Uscite Correnti 327006 2101|Cancelleria e materiale informatico e tecnico

1818 20/05/2021 859,23 - 859,23 | ALESSANDRI SRL ACQUISTO CANCELLERIA AD USO UFFICI DELLA SEDE Uscite Correnti 327006 2101 |Cancelleria e materiale informatico e tecnico
VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI MAGGIO 2021 F24EP SCAD.

1858 03/06/2021 315,53 - 315,53 | AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE  |16/06/2021 Uscite in Conto Capitale 243200 2101|Cancelleria e materiale informatico e tecnico

UNIONCAMERE - UNIONE ITALIANA CAMERE DI

1889 15/06/2021 1.925,00 : 192500 | commERCIO LAA. ACQUISTO 5500 CERTIFICATI DI ORIGINE DAL N. B/592501 AL N. 598000 Uscite Correnti 327006 2101|Cancelleria e materiale informatico e tecnico
CORSO WEBINAR INFOCAMERE: SERVIZIO FORMAZIONE DNA IMPRESA

1826 21/05/2021 400,00 : 400,00 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI DIGITALE PER INCARICAT Uscite Correnti 325073 2108 |Corsi di formazione per il proprio personale
VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI MAGGIO 2021 F24EP SCAD.

1858 03/06/2021 88,00 - 88,00 | \GENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE  [16/06/2021 Uscite in Conto Capitale 243200 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

1937 22/06/2021 1.290,00 - 1.290,00 [INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 22/23 MARZO 2021 - N. 2 GG. TUTORING CONTABILITA' Uscite Correnti 325073 2108|Corsi di formazione per il proprio personale

1953 22/06/2021 645,00 - 645,00 [INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI APRILE 2021 - 1 GIORNATA DI TUTORING CONTABILITA' 9/4/21 Uscite Correnti 325073 2108|Corsi di formazione per il proprio personale
VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI MARZO 2021 F24EP SCAD.

665 07/04/2021 182,90 : 182,90 AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE  |16/04/2021 Uscite in Conto Capitale 243200 2113|Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
MARZO 2021 - APERTURA, CHIUSURA E SERVIZIO TELEVIGILANZA SEDE

786 15/04/2021 4317 - 4317 | cOOPSERVICE 5.COOP.P.A. CAMERALE Uscite Correnti 325013 2113Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
MARZO 2021 - APERTURA, CHIUSURA E SERVIZIO TELEVIGILANZA SEDE

786 15/04/2021 445,05 - 445,05 COOPSERVICE S.COOP.P.A. CAMERALE Uscite Correnti 325013 2113 |Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza

1720 03/05/2021 19.797,14 - 19.797,14  |1ECNOSERVICECAMERE SCPA GENN/FEBB 2021 - SERVIZIO PULIZIA SEDE CAMERALE Uscite Correnti 325010 2113|Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI APRILE 2021 F24EP SCAD.

1742 07/05/2021 107,41 - 107,41 AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE  |17/05/2021 Uscite in Conto Capitale 243200 2113|Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
"APRILE 2021 - SERVIZIO DI APERTURA E CHIUSURA SEDE CAMERALE E

1756 12/05/2021 396,68 - 396,68 | COOPSERVICE 5.COOP.P.A. SERVIZIO DI TELEVI Uscite Correnti 325013 2113 [Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
'APRILE 2021 - SERVIZIO DI APERTURA E CHIUSURA SEDE CAMERALE E

1756 12/05/2021 4317 - 43,17 COOPSERVICE S.COOP.P.A. SERVIZIO DI TELEVI Uscite Correnti 325013 2113|Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI MAGGIO 2021 F24EP SCAD.

1858 03/06/2021 96,77 - 96,77 | AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE  [16/06/2021 Uscite in Conto Capitale 243200 2113(Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
MAGGIO 2021 - SERVIZIO DI APERTURA, CHIUSURA E TELEVIGILANZA SEDE

1901 17/06/2021 416,03 - 416,03 | co0PSERVICE 5.COOP.P.A. CAMERALE Uscite Correnti 325013 2113Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
MAGGIO 2021 - SERVIZIO DI APERTURA, CHIUSURA E TELEVIGILANZA SEDE

1901 17/06/2021 43,17 - 4317 COOPSERVICE S.COOP.P.A. CAMERALE Uscite Correnti 325013 2113|Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza

1748 12/05/2021 3.836,10 - 3.836,10 [DAY RISTOSERVICE SPA APRILE 2021 - ACQUISTO 673 BUONI PASTO (QUOTA IST) Uscite Correnti 325074 2114|Buoni pasto e mensa per il personale dipendente

1749 12/05/2021 9,80 - 9,80 |DAY RISTOSERVICE SPA APRILE 2021 - ACQUISTO 43 BUONI PASTO (QUOTA COMM) Uscite Correnti 121603 2114|Buoni pasto e mensa per il personale dipendente

1749 12/05/2021 245,10 - 245,10 DAY RISTOSERVICE SPA APRILE 2021 - ACQUISTO 43 BUONI PASTO (QUOTA COMM) Uscite Correnti 325074 2114|Buoni pasto e mensa per il personale dipendente
VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI MAGGIO 2021 F24EP SCAD.

1858 03/06/2021 153,45 . 153,45 | AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE ~ |16/06/2021 Uscite in Conto Capitale 243200 2114|Buoni pasto e mensa per il personale dipendente
COD.PAG.TO: 891522105211300826100002800163 - DIC.2020/GENN.2021 -

779 13/04/2021 280,01 - 280,01 TIMS.P.A. ACCESSO DATIT Uscite Correnti 325000 2115|Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
COD.PAG-TO: 891522105211305343200001786326 - DIC.2020/GENN.2021 -

780 13/04/2021 178,63 - 17863 [rpspA. CANONI E CONSU Uscite Correnti 325000 2115|Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
COD.PAG.T0:094322109999241185500000860453 - DIC.20/GENN.21 - FAX E

781 13/04/2021 86,04 B 86,04 TIMS.P.A. LINEE ISDN SE Uscite Correnti 325000 2115|Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
COD.PAG.TO: 891522105211305368400000132005 - DIC.2020/GENN. 2021 -

782 13/04/2021 2,90 - 290 InmspA. CENTRALINO VIA Uscite Correnti 121603 2115 |Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
COD.PAG.TO: 891522105211305368400000132005 - DIC.2020/GENN.2021 -

782 13/04/2021 13,20 - 13,20 TIMS.P.A. CENTRALINO VIA Uscite Correnti 325000 2115 [Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
FEBB/MAR 2021 CONSUMI - MAG/GIU 2021 CANONI - TELEFONIA MOBILE E

1667 26/04/2021 51,64 - 5164 lnmspa. TASSA CONCESSIO Uscite Correnti 325000 2115 |Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
FEBB/MAR 2021 CONSUMI - MAG/GIU 2021 CANONI - TELEFONIA MOBILE E

1667 26/04/2021 9,88 B 988 |tmspa. TASSA CONCESSIO Uscite Correnti 325000 2115|Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
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C.C.LA.A. DI PARMA

ELENCO DEI MANDATI DI PAGAMENTO 2° TRIMESTRE 2021 PER CODICE SIOPE - ART. 4bis D.Lgs: 33/2013

N.mandato | Datamandato | Importolordo | ritenuta | ImportoNetto Beneficiario Tipologia di spesa e ambito temporale di riferimento (*) Categoria Spesa conto SIOPE descrizione Siope

VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI APRILE 2021 F24EP SCAD.

1742 07/05/2021 122,00 - 122,00 | AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE ~ |17/05/2021 Uscite in Conto Capitale 243200 2115|Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
COD.PAG.TO: 891532105211300826100002800122 - Ill BIM. 2021 - ACCESSO

1880 07/06/2021 280,01 ° 28001 |jvspa. DATI TDS DEL Uscite Correnti 325000 2115 [Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
COD.PAG.TO: 891532105211305343200002069908 - Ill BIM. 2021 -

1881 07/06/2021 206,93 - 206,99 TIMS.P.A. CENTRALINO SEDE Uscite Correnti 325000 2115|Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
COD.PAG.TO: 094332109999241185500000510410 - 1ll BIM. 2021 - LINEE FAX

1882 07/06/2021 51,04 - 51,04 [hvspA. E ISDN PRE Uscite Correnti 325000 2115|Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
COD-PAG.TO: 89153210521130536840000132061 - 11l BIMI.2021 -

1883 07/06/2021 13,20 - 1320 lymspa. CENTRALINO VIA DEI ME Uscite Correnti 325000 2115 |Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
COD-PAG.TO: 89153210521130536840000132061 - 11l BIM.2021 -

1883 07/06/2021 2,90 - 290 Inmspa. CENTRALINO VIA DEI ME Uscite Correnti 121603 2115 |Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
COD.PAG.TO: 311410880186026079 - APR/MAGGIO 2021 - TELEFONIA

1931 17/06/2021 51,64 - 5164 TIMS.P.A. MOBILE CONSUMI E TA Uscite Correnti 325000 2115|Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
COD.PAG.TO: 311410830186026079 - APR/MAGGIO 2021 - TELEFONIA

1931 17/06/2021 9,40 - 940 Irmspa. MOBILE CONSUMI E TA Uscite Correnti 325000 2115|Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

587 01/04/2021 4.446,95 - 4.446,95 |ENEL ENERGIA SPA FEBBRAIO 2021 - CONSUMI LUCE SEDE CAMERALE Uscite Correnti 325002 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
COD.PAG.TO: 012160003703 - GENN/FEBB 2021 - CONSUMI ACQUA SEDE

588 01/04/2021 2.568,37 - 256837 iReTis.pA. CAMERALE Uscite Correnti 325002 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

599 06/04/2021 338,41 - 33841 |ENEL ENERGIA SPA FEBBRAIO 2021 - CONSUMI LUCE VIA DEI MERCATI Uscite Correnti 325002 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

599 06/04/2021 74,45 - 74,45  [ENEL ENERGIA SPA FEBBRAIO 2021 - CONSUMI LUCE VIA DEI MERCATI Uscite Correnti 121603 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI MARZO 2021 F24EP SCAD.

665 07/04/2021 1.136,71 - 113671 | \GENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE  |16/04/2021 Uscite in Conto Capitale 243200 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

1717 03/05/2021 4.518,65 - 4.518,65 |ENEL ENERGIA SPA MARZO 2021 - CONSUMI LUCE SEDE CAMERALE Uscite Correnti 325002 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

1718 03/05/2021 70,13 - 70,13 |ENEL ENERGIA SPA MARZO0 2021 - CONSUMI LUCE VIA DEI MERCATI Uscite Correnti 121603 2116 |Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

1718 03/05/2021 318,78 - 318,78 |ENEL ENERGIA SPA MARZO 2021 - CONSUMI LUCE VIA DEI MERCATI Uscite Correnti 325002 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI APRILE 2021 F24EP SCAD.

1742 07/05/2021 123517 - 1.23517 | \GENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE ~ |17/05/2021 Uscite in Conto Capitale 243200 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

1835 01/06/2021 4.448,15 - 4.448,15 |A2A ENERGIAS.P.A. APRILE 2021 - CONSUMI LUCE SEDE Uscite Correnti 325002 2116 |Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

1836 01/06/2021 62,73 - 62,73 [A2AENERGIASPA. APRILE 2021 - CONSUMI LUCE VIA DEI MERCATI Uscite Correnti 121603 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

1836 01/06/2021 285,12 - 28512 [A2A ENERGIAS.P.A. APRILE 2021 - CONSUMI LUCE VIA DEI MERCATI Uscite Correnti 325002 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

1837 01/06/2021 3.055,80 - 305580 iperispa. 4/12/20 - 30/4/21 CONGUAGLIO E ACCONTO CONSUMI ACQUA SEDE Uscite Correnti 325002 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

1839 01/06/2021 249,28 - 249,28 |IRETIS.P.A. GEN/APR 2021 - CONGUAGLIO ACQUA IMPIANTO ANTINCENDIO Uscite Correnti 325002 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

1839 01/06/2021 30,00 - 30,00 |IRETIS.P.A. GEN/APR 2021 - CONGUAGLIO ACQUA IMPIANTO ANTINCENDIO Uscite Correnti 325002 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

1844 01/06/2021 669,28 - 669,28 |IRETIS.P.A. 1/1-30/4/21 - ACCONTO CONSUMI ACQUA STRADA DEI MERCATI Uscite Correnti 325002 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

1844 01/06/2021 66,93 - 66,93 |IRETIS.P.A. 1/1-30/4/21 - ACCONTO CONSUMI ACQUA STRADA DEI MERCATI Uscite Correnti 121603 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI MAGGIO 2021 F24EP SCAD.

1858 03/06/2021 994,10 - 99410 | AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE | 16/06/2021 Uscite in Conto Capitale 243200 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
DICEMBRE 2020 - ADEGUAMENTO PCS (40,0816 MJ/SMC) E CONSUMI GAS

603 06/04/2021 972,69 - 97289 |SINERGAS SPA FEBBRAIO 2021 VIA Uscite Correnti 325006 2118|Riscaldamento e condizionamento
DICEMBRE 2020 - ADEGUAMENTO PCS (40,0816 MI/SMC) E CONSUMI GAS

603 06/04/2021 213,99 - 213,99 IqiNERGAS SPA FEBBRAIO 2021 VIA Uscite Correnti 121603 2118|Riscaldamento e condizionamento
DICEMBRE 2020 - ADEGUAMENTO PCS (40,0816 MJ/SMC) E CONSUMI GAS

603 06/04/2021 16,57 - 16,57 16INERGAS SPA FEBBRAIO 2021 VIA Uscite Correnti 325006 2118|Riscaldamento e condizionamento
DICEMBRE 2020 - ADEGUAMENTO PCS (40,0816 MJ/SMC) E CONSUMI GAS

603 06/04/2021 3,65 - 385 |SINERGAS SPA FEBBRAIO 2021 VIA Uscite Correnti 121603 2118 Riscaldamento e condizionamento
VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI MARZO 2021 F24EP SCAD.

665 07/04/2021 1.919,01 : 191901 | AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE  |16/04/2021 Uscite in Conto Capitale 243200 2118|Riscaldamento e condizionamento
COD.PAG.TO 012140014928 - FEBBRAIO 2021 - TELERISCALDAMENTO ACQUA

775 12/04/2021 697,29 : 697,29 ||REN MERCATO 5.P.A. IGIENICO-SANIT Uscite Correnti 325006 2118|Riscaldamento e condizionamento

776 12/04/2021 5.526,14 : 552614 | |REN MERCATO 5.P.A. COD.PAG.TO: 012140014927 - FEBBRAIO 2021 - TELERISCALDAMENTO SEDE |Uscite Correnti 325006 2118|Riscaldamento e condizionamento

1719 03/05/2021 188,38 - 188,38 [SINERGAS SPA MARZO 2021 - CONSUMI GAS VIA DEI MERCATI Uscite Correnti 121603 2118/Riscaldamento e condizionamento

1719 03/05/2021 856,29 - 856,29 [SINERGAS SPA MARZO 2021 - CONSUMI GAS VIA DEI MERCATI Uscite Correnti 325006 2118]Riscaldamento e condizionamento
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C.C.LA.A. DI PARMA

ELENCO DEI MANDATI DI PAGAMENTO 2° TRIMESTRE 2021 PER CODICE SIOPE - ART. 4bis D.Lgs: 33/2013

N.mandato | Datamandato | Importolordo | ritenuta | ImportoNetto Beneficiario Tipologia di spesa e ambito temporale di riferimento (*) Categoria Spesa conto SIOPE descrizione Siope
VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI APRILE 2021 F24EP SCAD.
1742 07/05/2021 1.369,15 - 1.369,15 | \GENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE ~ |17/05/2021 Uscite in Conto Capitale 243200 2118 |Riscaldamento e condizionamento
1838 01/06/2021 038 - 038 [SINERGAS SPA APRILE 2021 - CONSUMI GAS VIA DEI MERCATI Uscite Correnti 121603 2118 Riscaldamento e condizionamento
1838 01/06/2021 591,36 - 591,36 |SINERGAS SPA APRILE 2021 - CONSUMI GAS VIA DEI MERCATI Uscite Correnti 325006 2118 Riscaldamento e condizionamento
1838 01/06/2021 130,10 - 130,10 [SINERGAS SPA APRILE 2021 - CONSUMI GAS VIA DEI MERCATI Uscite Correnti 121603 2118 Riscaldamento e condizionamento
1838 01/06/2021 3,83 - 3,83 [SINERGAS SPA APRILE 2021 - CONSUMI GAS VIA DEI MERCATI Uscite Correnti 325006 2118 [Riscaldamento e condizionamento
VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI MARZO 2021 F24EP SCAD.
665 07/04/2021 177,49 - 177,49 | AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE  |16/04/2021 Uscite in Conto Capitale 243200 2120|Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
RIMBORSO SPESE NOT. ORDINANZA VS REG. N.RI 2020/3338-3358-3943-62741
784 14/04/2021 76,68 : 7668 | COMUNE DI PARMA UFFICIO NOTIFICAZIONI 6275 -6341-6 Uscite Correnti 325056 2120|Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
788 15/04/2021 17,64 - 17,64 COMUNE DI TORRILE RIMBORSO SPESE NOT. ORDINANZA VS.REG. N.RI 2020/263-323-371 Uscite Correnti 325056 2120|Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
789 15/04/2021 5,88 - 5,88 |COMUNE DI SETTIMO MILANESE RIMBORSO SPESE NOT. ORDINANZA VS.REG. N. 291/2020 Uscite Correnti 325056 2120|Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
790 15/04/2021 9,08 - 9,08 |COMUNE DI FONTEVIVO RIMBORSO SPESE NOT. ORDINANZA VS.PROT. 2176 DEL 23/2/21 Uscite Correnti 325056 2120|Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
™ 15/04/2021 12,38 : 12,38 | cOMUNE DI MEDESANO RIMBORSO SPESE NOT. ORDINANZA INGIUNTIVA 354-353-352-355/2020  |Uscite Correnti 325056 2120 |Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
RIMBORSO SPESE NOT. ORDINANZA INGIUNTIVA N.CRONOL. 175-390-
792 15/04/2021 17,64 - 17,64 | COMUNE DI NOVELLARA 401/2020 Uscite Correnti 325056 2120|Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
793 15/04/2021 588 : 588 | COMUNE DI BORGO VAL DI TARO RIMBORSO SPESE NOT. ORDINANZA INGIUNTIVA VS.PROT. 1951 DEL 23/2/21 |Uscite Correnti 325056 2120|Acquisto di servizi per a riscossione delle entrate
MARZO 2021-ONERI DI RISCOSSIONE PER RUOLI SANZIONI AMM.VE EMESSI
1309 21/04/2021 14,05 - 14,05 |5 vERs! 2005-2020 Uscite Correnti 325056 2120 |Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
RIMBORSO SPESE NOT. ORDINANZA VS REG. N.RI 2020/5315 5808 5884 63431
1725 03/05/2021 153,60 : 15380 | coMUNE DI PARMA UFFICIO NOTIFICAZIONI 6346-6651-44 Uscite Correnti 325056 2120|Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
RIMBORSO SPESE NOT. ORDINANZA VS REG. NOT. 1480720 - 702/20 - 701/20
1726 03/05/2021 50,90 - 50,90 | yNIONE PEDEMONTANA PARMENSE 379/20- Uscite Correnti 325056 2120|Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
RIMIBORSO SPESE NOT. ORDINANZA Il SEMESTRE 2020, VS ATTI N.RI: 20-3444,
1727 03/05/2021 17,64 : 17,64 | cOMUNE DI MODENA 20/6667, Uscite Correnti 325056 2120 |Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
1728 03/05/2021 16,06 - 16,06 | NIONE MONTANA APPENNINO PARMA EST RIMBORSO SPESE NOT. ORDINANZA VS.REG.: 2020/1710 E 2020/570 Uscite Correnti 325056 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
COMUNE DI MORTARA - AREA SEGRETERIA - MESSI
1729 03/05/2021 588 : 588 | NOTIFICATORI RIMBORSO SPESE NOT. ORDINANZA VS REG.:2019-616 Uscite Correnti 325056 2120|Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
UNIONCAMERE - UNIONE ITALIANA CAMERE DI
1813 14/05/2021 5.947,51 - 594751 | COMMERCIO 1AA. SALDO SPESE 2020 F24 AGENZIA DELLE ENTRATE PER RISCOSSIONE DIRITTA A. |Uscite Correnti 325056 2120 |Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
RILEVATO AGGIO E IVA SU INCASSO RUOLI DIRITTO ANNUALE |
1821 21/05/2021 729,84 B 729,84 AGENZIA DELLE ENTRATE - RISCOSSIONE QUADRIMESTRE 2021 Uscite Correnti 325056 2120|Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
CODICE ENTE 12286 - RIMBORSO SPESE DM 15 GIUGNO 2015 - N. 6 RATA DI
1894 15/06/2021 3.65241 : 365241 | EQUITALIA SERVIZI DI RISCOSSIONE S.P.A. 20 Uscite Correnti 361003 2120|Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
CODICE ENTE 12286PR RIMBORSO SPESE PROCEDURE ESECUTIVE EX ART. 4
1895 15/06/2021 1.164,38 - 1.164,38 AGENZIA DELLE ENTRATE - RISCOSSIONE C.3D.L. 119/20 Uscite Correnti 361003 2120|Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
CODICE ENTE 19000PR - RIMBORSO SPESE PROCEDURE ESECUTIVE EX ART. 4
1896 15/06/2021 203084 - 2.030,84 AGENZIA DELLE ENTRATE - RISCOSSIONE C.3D.L. 119 Uscite Correnti 361003 2120|Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
RIMBORSO SPESE NOT. ORDINANZE V5.REG. N.RI 4982/21, 1235/21,4984/21,
1932 18/06/2021 90,56 - 90,56 ) ) . o
COMUNE DI PARMA UFFICIO NOTIFICAZIONI 3507/21, 53 Uscite Correnti 325056 2120|Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
1933 18/06/2021 5,88 - 5,88 |COMUNE DI GELA RIMBORSO SPESE NOT. ORDINANZA VS.REG. 17974/21 Uscite Correnti 325056 2120 |Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
CAUSALE BONIFICO: 539/8232/21 - RIMBORSO SPESE NOT. ORDINANZA
1934 18/06/2021 5,88 - 588 | cOMUNE DI BOLOGNA VS.RIF. 539/8232/2 Uscite Correnti 325056 2120|Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
; CAUSALE BONIFICO: "RIMBORSO SPESE NOTIFICAZIONE ATTI ANNO 2019"
935 18/06/2021 1018 - 1018 COMUNE DI CHIARI ORDINANZA NS.RIF Uscite Correnti 325056 2120]|Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
CAUSALE PAG.TO "ENTE 19000-0-CPRN10 - LIQ, SOMME EX ART. 17, DLGS
1957 28/06/2021 301,14 : 301,14 | RiSCOSSIONE SICILIA S.P.A. 112/99 PER L Uscite Correnti 325056 2120|Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
1958 28/06/2021 214513 : 214513 | ) GENZIA DELLE ENTRATE - RISCOSSIONE CODICE ENTE 19000PR - RIMBORSO DELLE SPESE ART. 17 - ANNO 2020 Uscite Correnti 325056 2120|Acquisto di servizi per a riscossione delle entrate
VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI MARZO 2021 F24EP SCAD.
665 07/04/2021 298,73 - 29873 | AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE  |16/04/2021 Uscite in Conto Capitale 243200 2121Spese postali e di recapito
774 12/04/2021 51,60 - 51,60 |POSTE ITALIANE S.P.A. FEBBRAIO 2021 - POSTA PICK-UP FULL Uscite Correnti 325053 2121|Spese postali e di recapito
1566 23/04/2021 223,60 - 223,60 |INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI GENNAIO 2021 - SPESE POSTALI PER INVIO CARTE TACHIGRAFICHE Uscite Correnti 325053 2121|Spese postali e di recapito
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C.C.LA.A. DI PARMA

ELENCO DEI MANDATI DI PAGAMENTO 2° TRIMESTRE 2021 PER CODICE SIOPE - ART. 4bis D.Lgs: 33/2013

N.mandato | Datamandato | Importolordo | ritenuta | ImportoNetto Beneficiario Tipologia di spesa e ambito temporale di riferimento (*) Categoria Spesa conto SIOPE descrizione Siope

VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI APRILE 2021 F24EP SCAD.

1742 07/05/2021 60,54 - 60,54 | A\GENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE |17/05/2021 Uscite in Conto Capitale 243200 2121Spese postali e di recapito

1743 10/05/2021 2,00 - 2,00 |POSTE ITALIANE S.P.A. MARZO 2021 - SERVIZIO POSTALE ATTI GIUDIZIARI Uscite Correnti 325053 2121 |Spese postali e di recapito

1743 10/05/2021 1.163,58 - 1.163,58 [POSTE ITALIANE S.P.A. MARZO 2021 - SERVIZIO POSTALE ATTI GIUDIZIARI Uscite Correnti 325053 2121 |Spese postali e di recapito

1744 10/05/2021 75,32 - 75,32 [POSTE ITALIANE S.P.A. MARZO 2021 - SERVIZIO PICKUP E RACC. Uscite Correnti 325053 2121 |Spese postali e di recapito

1824 21/05/2021 257,40 - 257,40 [INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI FEBBRAIO 2021 - SPESE POSTALI INVIO CARTE TACHIGRAFICHE Uscite Correnti 325053 2121 |Spese postali e di recapito
VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI MAGGIO 2021 F24EP SCAD.

1858 03/06/2021 73,20 ) 73:20 | AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE |16/06/2021 Uscite in Conto Capitale 243200 2121|Spese postali e di recapito

1884 08/06/2021 121,39 - 121,39 [POSTE ITALIANE S.P.A. APRILE 2021 - POSTA PICK-UP FULL E RACCOMANDATA MARKET RK Uscite Correnti 325053 2121|Spese postali e di recapito
MAGGIO 2021 - RIMBORSO SPESE PER: MISSIONI ISPETTIVE PERSONALE

1886 10/06/2021 17,10 - 1710 | CASSIERE DELLA CAMERA METRICO (FANTI 22 Uscite Correnti 325053 2121Spese postali e di recapito

1951 22/06/2021 265,20 ) 265,20 |\NFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI MARZO 2021 - RECUPERO SPESE POSTALI PER INVIO CARTE TACHIGRAFICHE  |Uscite Correnti 325053 2121|Spese postali e di recapito
VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI MARZO 2021 F24EP SCAD.

665 07/04/2021 3.314,97 : 3:31497 | AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE | 16/04/2021 Uscite in Conto Capitale 243200 2123|Assistenza informatica e manutenzione software
IV TRIM.2020 - BOLLATURA LIBRO CONTABILE (656), RI-VISUAL UTENTI

1098 21/04/2021 656,00 - 656,00 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI TELEMACO (0,83) Uscite Correnti 325050 2123 |Assistenza informatica e manutenzione software
IV TRIM.2020 - BOLLATURA LIBRO CONTABILE (656), RI-VISUAL UTENTI

1098 21/04/2021 0.83 - 083 ||NFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI TELEMACO (0,83) Uscite Correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
IV TRIM.2020 - BOLLATURA LIBRO CONTABILE (656), RI-VISUAL UTENTI

1098 21/04/2021 150,00 - 150,00 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI TELEMACO (0,83) Uscite Correnti 325050 2123 |Assistenza informatica e manutenzione software

1554 22/04/2021 550,00 - 550,00 |INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI IV TRIM.2020 - ASSISTENZA FISCALE (QUOTA COMM) Uscite Correnti 121603 2123 |Assistenza informatica e manutenzione software

1554 22/04/2021 2.499,99 - 2.499,99 |INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI IV TRIM.2020 - ASSISTENZA FISCALE (QUOTA COMM) Uscite Correnti 325050 2123 |Assistenza informatica e manutenzione software
IV TRIM.2020 - SERVIZIO SIPERT (2848,21) ( DET. ZILLI N.1 DEL 3/1/20) E

15585 22/04/2021 499,98 - 499,98 | |NFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI CANONE A Uscite Correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
IV TRIM.2020 - SERVIZIO SIPERT (2848,21) ( DET. ZILLI N.1 DEL 3/1/20) E

1555 22/04/2021 233460 ° 233460 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI CANONE A Uscite Correnti 325050 2123 |Assistenza informatica e manutenzione software
IV TRIM.2020 - VIMER MARCHI BREVETTI (243,98) (DET.ZILLI N. 1 DEL

1556 22/04/2021 447,00 - 447,00 ||NFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 3/1/2020) E SA Uscite Correnti 325050 2123 |Assistenza informatica e manutenzione software
IV TRIM.2020 - VIMER MARCHI BREVETTI (243,98) (DET.ZILLI N. 1 DEL

1556 22/04/2021 199,98 ° 199,98 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 3/1/2020) E SA Uscite Correnti 325050 2123 |Assistenza informatica e manutenzione software

1557 22/04/2021 100,32 - 100,32 |NFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI IV TRIM.2020 - CANONE (450) E DOMANDA MEDIAZIONE (6) - QUOTA COMM |Uscite Correnti 121603 2123 | Assistenza informatica e manutenzione software

1557 22/04/2021 456,00 ) 456,00 ||NFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI IV TRIM.2020 - CANONE (450) E DOMANDA MEDIAZIONE (6) - QUOTA COMM |Uscite Correnti 325050 2123 |Assistenza informatica e manutenzione software
IV TRIM.2020 - CANONI ALCA (ALBI E RUOLI) E PRATICHE RAEE (MOD.

1558 22/04/2021 625,00 B 625,00 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI TELEMATICA) Uscite Correnti 325050 2123 |Assistenza informatica e manutenzione software
IV TRIM.2020 - CANONI ALCA (ALBI E RUOLI) E PRATICHE RAEE (MOD.

1558 22/04/2021 36,00 ° 36,00 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI TELEMATICA) Uscite Correnti 325050 2123 |Assistenza informatica e manutenzione software

1560 22/04/2021 1.515,54 - 1.515,54  [INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI IV TRIM.2020 - EUREKA SERVIZIO METRICO Uscite Correnti 325050 2123 |Assistenza informatica e manutenzione software
IV TRIM.2020 - HOSTING CENTRALE PERSONALIZZ., VDI CENTRALIZZ. E VDI

1561 22/04/2021 2.235,00 B 2.235,00 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI LIGHT CANONE Uscite Correnti 325050 2123 |Assistenza informatica e manutenzione software
IV TRIM.2020 - HOSTING CENTRALE PERSONALIZZ., VDI CENTRALIZZ. E VDI

1561 22/04/2021 3.898,50 ° 3.898,50 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI LIGHT CANONE Uscite Correnti 325050 2123 |Assistenza informatica e manutenzione software

1564 23/04/2021 297,00 - 297,00 |INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI GENNAIO 2021 - SARI CONSUMI Uscite Correnti 325050 2123 |Assistenza informatica e manutenzione software
GENNAIO 2021 - CARTE TACHIGRAFICHE (DET. ZILLI N.1 DEL 4/1/21) E FIRMA

1565 23/04/2021 818,00 ) 818,00 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI DIGITALE Uscite Correnti 325050 2123 |Assistenza informatica e manutenzione software
VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI APRILE 2021 F24EP SCAD.

1742 07/05/2021 3.016,% - 3.016,96 | AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE  |17/05/2021 Uscite in Conto Capitale 243200 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI APRILE 2021 F24EP SCAD.

1742 07/05/2021 1.301,9% : 1.301,9 | ) GENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE  |17/05/2021 Uscite in Conto Capitale 243200 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
2/7/20 - 1/7/21 - RINNOVO CASELLA PEC MASSIVA BASIC DOMINIO

1745 12/05/2021 300,00 - 300,00 |\NFOCERT 5.P.A PROTOCOLLO @PR.LEGAL Uscite Correnti 325050 2123|Assistenza informatica e manutenzione software
FEBBRAIO 2021 - SERVIZIO CARTE TACHIGRAFICHE (DET.ZILLI N.1 DEL 4/1/21),

1823 21/05/2021 844,45 B 844,45 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI FIRMA D Uscite Correnti 325050 2123 |Assistenza informatica e manutenzione software

1825 21/05/2021 252,00 - 252,00 [INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI FEBBRAIO 2021 - SUPPORTO SPECILISTICO R.l. (SARI - CONSUMI) Uscite Correnti 325050 2123 |Assistenza informatica e manutenzione software
VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI MAGGIO 2021 F24EP SCAD.

1858 03/06/2021 121,44 : 121,44 | \GENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE  |16/06/2021 Uscite in Conto Capitale 243200 2123|Assistenza informatica e manutenzione software
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C.C.LA.A. DI PARMA

ELENCO DEI MANDATI DI PAGAMENTO 2° TRIMESTRE 2021 PER CODICE SIOPE - ART. 4bis D.Lgs: 33/2013

N.mandato | Datamandato | Importolordo | ritenuta | ImportoNetto Beneficiario Tipologia di spesa e ambito temporale di riferimento (*) Categoria Spesa conto SIOPE descrizione Siope
MAGGIO 2021 - SPOSTAMENTO SITO CAMERALE SU SERVER CERTIFICATO
1888 14/06/2021 50000 f - 500,00 | REDTURTLE TECHNOLOGY SR.L. AGID Uscite Correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
2021 - ACQUISIZIONE SERVIZIO MANUTENZIONE E ASSISTENZA SOFTWARE
1890 15/06/2021 922,50 ° 922,50 TEAMSYSTEM SPA VISION PLANET P Uscite Correnti 325050 2123 |Assistenza informatica e manutenzione software
2021 - ACQUISIZIONE SERVIZIO MANUTENZIONE E ASSISTENZA SOFTWARE
1890 15/06/2021 202,95 - 20295 | TEAMSYSTEM SPA VISION PLANET P Uscite Correnti 121603 2123 |Assistenza informatica e manutenzione software
I TRIM.2021 - CANONE NUBO-BOLLATURA LIBRO CONTABILE, RI-VISUAL
1938 22/06/2021 0,99 - 0,99 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI UTENTI TELEMACO ( Uscite Correnti 325050 2123 |Assistenza informatica e manutenzione software
1 TRIM.2021 - CANONE NUBO-BOLLATURA LIBRO CONTABILE, RI-VISUAL
1938 22/06/2021 635,00 - 635,00 ||NFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI UTENTI TELEMACO ( Uscite Correnti 325050 2123|Assistenza informatica e manutenzione software
I TRIM.2021 - CANONE NUBO-BOLLATURA LIBRO CONTABILE, RI-VISUAL
1938 22/06/2021 150,00 - 150,00 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI UTENTI TELEMACO ( Uscite Correnti 325050 2123 |Assistenza informatica e manutenzione software
1 TRIM.2021 - CANONE MENSILE RELATIVO AL MANTENIMENTO DELLA
1939 22/06/2021 215,00 - 219,001 ,NFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI CONTINUITA OPERATIVA Uscite Correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
1940 22/06/2021 499,98 ° 499,98 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI | TRIMESTRE 2021 - FATTURAZIONE ELETTRONICA ALLE IMPRESE (PA E B&B) [Uscite Correnti 325050 2123 |Assistenza informatica e manutenzione software
I TRIM.2021 - CANONE ASSISTENZA FISCALE, OBI, SIPERT- RISORSE UMANE
141 22/06/2021 750,00 - 750,001 ,NFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI (DETZILLIN Uscite Correnti 325050 2123 |Assistenza informatica e manutenzione software
I TRIM.2021 - CANONE ASSISTENZA FISCALE, OBI, SIPERT- RISORSE UMANE
1941 22/06/2021 499,98 - 499,98 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI (DET.ZILLIN Uscite Correnti 325050 2123 |Assistenza informatica e manutenzione software
1 TRIM.2021 - CANONE SISTEMA DI VIGILANZA MERCATO (VIMER) (199,98)
1942 22/06/2021 447,00 - 447,00 | \NFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI DET.ZILLINL Uscite Correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
I TRIM.2021 - CANONE SISTEMA DI VIGILANZA MERCATO (VIMER) (199,98)
1942 22/06/2021 199,98 ° 199,98 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI DET.ZILLIN.1 Uscite Correnti 325050 2123 |Assistenza informatica e manutenzione software
1943 22/06/2021 100,65 - 100,65 |[INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 1 TRIM.2021 - CANONE E DOMANDE MEDIAZIONE Uscite Correnti 121603 2123 |Assistenza informatica e manutenzione software
1943 22/06/2021 457,50 - 457,50 | INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 1 TRIM.2021 - CANONE E DOMANDE MEDIAZIONE Uscite Correnti 325050 2123 |Assistenza informatica e manutenzione software
1 TRIM.2021 - CANONE CERTIFICATI DI ORIGINE (525), RAEE ISCRIZIONE
1944 22/06/2021 48,00 - 48,00 | |NFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI MODALITA' TEL Uscite Correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
I TRIM.2021 - CANONE CERTIFICATI DI ORIGINE (525), RAEE ISCRIZIONE
1944 22/06/2021 525,00 ° 525,00 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI MODALITA' TEL Uscite Correnti 325050 2123 |Assistenza informatica e manutenzione software
1 TRIM.2021 - CANONE CERTIFICATI DI ORIGINE (525), RAEE ISCRIZIONE
1944 22/06/2021 625,00 - 625,00 ||NFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI MODALITA' TEL Uscite Correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
1945 22/06/2021 250,00 - 250,00 [INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI I TRIM.2021 - CANONE SERVIZIO EUREKA-METRICO Uscite Correnti 325050 2123 [Assistenza informatica e manutenzione software
1946 22/06/2021 81,15 - 81,15 |INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI I TRIMESTRE 2021 - CANONI RELATIVI A 15 UTENZE VPN Uscite Correnti 325050 2123 |Assistenza informatica e manutenzione software
1947 22/06/2021 420,00 - 420,00 [INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI MARZO 2021 - SARI - CONSUMI E CANONE | TRIM.2021 Uscite Correnti 325050 2123 |Assistenza informatica e manutenzione software
1947 22/06/2021 340,20 - 340,20 [INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI MARZO 2021 - SARI - CONSUMI E CANONE | TRIM.2021 Uscite Correnti 325050 2123 |Assistenza informatica e manutenzione software
I TRIMESTRE 2021 - CANONI HOSTING CENTRALIZZATO E REPLICATO E VDI
1948 22/06/2021 3.105,00 ° 3.105,00 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI CENTRALIZZATO Uscite Correnti 325050 2123 |Assistenza informatica e manutenzione software
MARZO 2021 - SERVIZIO CARTE TACHIGRAFICHE (2156,35) (DET.ZILLI N.1 DEL
1950 22/06/2021 809,70 B 809,70 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 4/1/21), Uscite Correnti 325050 2123 |Assistenza informatica e manutenzione software
595 01/04/2021 1.045,48 - 1.045,48 TECNOSERVICECAMERE SCPA OTT/NOV/DIC.2020 - MANUTENZIONI VARIE EXTRACONTRATTUALI SEDE Uscite Correnti 325020 2125 |Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI MARZO 2021 F24EP SCAD.
665 07/04/2021 66,00 - 66,00 | \GENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE  [16/04/2021 Uscite in Conto Capitale 243200 2125 |Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
1721 03/05/2021 18.550,17 - 18.550,17 | TECNOSERVICECAMERE SCPA RIPRISTINO PERDITA IMPIANTO RISCALDAMENTO SEDE CAMERALE Uscite Correnti 325020 2125 [Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
1722 03/05/2021 1.512,00 ° 1.512,00 TECNOSERVICECAMERE SCPA FEBBRAIO 2021 - VERIFICHE MESSA A TERRA DA ORGANISMO ABILITATO SEDE |Uscite Correnti 325020 2125 |Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
GENN/FEBB 2021 - MANUTENZIONE E CONDUZIONE IMPIANTI VIA DEI
1723 03/05/2021 752,16 : 75216 |1ECNOSERVICECAMERE SCPA MERCATI Uscite Correnti 325020 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
MARZO/APRILE 2021 - SERVIZIO MANUTENZIONE E CONDUZIONE IMPIANTI
1738 04/05/2021 9.792,69 : 979289 " |1£CNOSERVICECAMERE SCPA SEDE Uscite Correnti 325020 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
1754 12/05/2021 120,00 - 120,00 FATTORI - SAFEST SRL | QUADRIMESTRE 2021 MANUTENZIONE BOLLATRICI DELL'ENTE Uscite Correnti 325020 2125|Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI MAGGIO 2021 F24EP SCAD.
1858 03/06/2021 26,40 - 26,40 AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE  |16/06/2021 Uscite in Conto Capitale 243200 2125 |Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
1724 03/05/2021 27,00 - 27,00 [CAVALLI MARCO ANTONIO INCARICO PER PATROCINIO LEGALE IMPUGNAZIONE BILANCIO SSICA Uscite Correnti 325043 2126|Spese legali
1724 03/05/2021 209,71 - 209,71 [CAVALLI MARCO ANTONIO INCARICO PER PATROCINIO LEGALE IMPUGNAZIONE BILANCIO SSICA Uscite Correnti 325043 2126|Spese legali
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C.C.LA.A. DI PARMA

ELENCO DEI MANDATI DI PAGAMENTO 2° TRIMESTRE 2021 PER CODICE SIOPE - ART. 4bis D.Lgs: 33/2013

N.mandato | Datamandato | ImportoLordo | ritenuta | ImportoNetto Beneficiario Tipologia di spesa e ambito temporale di riferimento (*) Categoria Spesa conto SIOPE descrizione Siope

1724 03/05/2021 5.242,71 - 5.242,71 |CAVALLI MARCO ANTONIO INCARICO PER PATROCINIO LEGALE IMPUGNAZIONE BILANCIO SSICA Uscite Correnti 325043 2126|Spese legali

1724 03/05/2021 0,58 - 0,58 |CAVALLI MARCO ANTONIO INCARICO PER PATROCINIO LEGALE IMPUGNAZIONE BILANCIO SSICA Uscite Correnti 325043 2126|Spese legali

1724 03/05/2021 518,00 - 518,00 |CAVALLI MARCO ANTONIO INCARICO PER PATROCINIO LEGALE IMPUGNAZIONE BILANCIO SSICA Uscite Correnti 325043 2126|Spese legali

1724 03/05/2021 2,00 - 2,00 |CAVALLI MARCO ANTONIO INCARICO PER PATROCINIO LEGALE IMPUGNAZIONE BILANCIO SSICA Uscite Correnti 325043 2126|Spese legali
COD.PAG.TO: ZVA/21000341 - GENNAIO 2021 - PRESIDIO SPORTELLO UNICO

589 01/04/2021 5:350,00 - 535000 ¢ OUTSOURCING S.C.R.L. EROGAZIONE AL Uscite Correnti 325068 2298 Altre spese per acquisto di servizi

590 01/04/2021 3.800,00 - 3.800,00 |IC OUTSOURCING S.CRL. GENNAIO 2021 - SERVIZIO PUNTO IMPRESA DIGITALE Uscite Correnti 330003 2298 Altre spese per acquisto di servizi
COD.PAG.TO ZVA/21000343 - GENNAIO 2021- GESTIONE FLUSSI

591 01/04/2021 2.880,00 - 2880,00 1, OUTSOURCING S.CRL. DOCUMENTALI Uscite Correnti 325068 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
COD.PAG.TO: ZVA/21000342 - GENNAIO 2021 - SERVIZIO DI PRESIDIO DELLO

592 01/04/2021 5.900,00 - 590000 ¢ OUTSOURCING S.C.R.L. SPORTELLO Uscite Correnti 325068 2298 Altre spese per acquisto di servizi
ANNO 2020 - CONCLUSIONE SERVIZIO ASSISTENZA TECNICA A IMPIANTI E

593 01/04/2021 194,00 - 19400 | c|NEAGENZIA GIARA S R.L. DISPOSITIVI EL Uscite Correnti 325071 2298 |Altre spese per acquisto di servizi

594 01/04/2021 64,00 - 64,00 |TECNOSERVICECAMERE SCPA DICEMBRE 2020 - SERVIZIO DI MOVIMENTAZIONE INTERNA SEDE Uscite Correnti 325068 2208 Altre spese per acquisto di servizi
VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI MARZO 2021 F24EP SCAD.

665 07/04/2021 393,94 - 393,94 | \GENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE  |16/04/2021 Uscite in Conto Capitale 243200 2298|Altre spese per acquisto di servizi

785 15/04/2021 3000 | 600 2400 |MALORI GEOM. MARINA COMPENSO PER MEDIAZIONE N. 3/2021 Uscite Correnti 325042 2298 Altre spese per acquisto di servizi

785 15/04/2021 0,33 - 0,33 |MALORI GEOM. MARINA COMPENSO PER MEDIAZIONE N. 3/2021 Uscite Correnti 121603 2298 |Altre spese per acquisto di servizi

785 15/04/2021 1,50 - 1,50 [MALORI GEOM. MARINA COMPENSO PER MEDIAZIONE N. 3/2021 Uscite Correnti 325042 2298 |Altre spese per acquisto di servizi

785 15/04/2021 6,60 - 6,60 |MALORI GEOM. MARINA COMPENSO PER MEDIAZIONE N. 3/2021 Uscite Correnti 121603 2298 |Altre spese per acquisto di servizi

1559 22/04/2021 81,15 - 81,15 |INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI IV TRIM.2020 - CANONE COLLEGAMENTO VPN Uscite Correnti 325078 2298|Altre spese per acquisto di servizi

1562 22/04/2021 1.197,60 : 119760 |,NEOCAMERE - SOCIETA’ CONSORTILE PER AZIONI OTT/NOV/DIC 2020 - SARI - SUPPORTO SPECIALISTICO R.I. - ALBO ARTIGIANI |Uscite Correnti 330000 2208 Altre spese per acquisto di servizi

1563 22/04/2021 750,00 - 750,00 |INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI OTT/NOV/DIC. 2020 - PORTALE PID CANONE Uscite Correnti 330003 2208 Altre spese per acquisto di servizi
GENNAIO 2021 - CARTE TACHIGRAFICHE (DET. ZILLI N.1 DEL 4/1/21) E FIRMA

1565 23/04/2021 440300 - 440300 | |NFOCAMERE - SOCIETA’ CONSORTILE PER AZIONI DIGITALE Uscite Correnti 325052 2298 Altre spese per acquisto di servizi
GENNAIO 2021 - CARTE TACHIGRAFICHE (DET. ZILLI N.1 DEL 4/1/21) E FIRMA

1565 23/04/2021 1.515,00 - 151500 ||NFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI DIGITALE Uscite Correnti 325052 2298|Altre spese per acquisto di servizi
COD.PAG.TO: ZVA/21000524 - FEBBRAIO 2021 - PRESIDIO SPORTELLO UNICO

1714 03/05/2021 5:350,00 - 535000 ¢ OUTSOURCING S.C.R.L. EROGAZIONE A Uscite Correnti 325068 2298 Altre spese per acquisto di servizi
COD.PAG.TO ZVA/21000525 - FEBBRAIO 2021 - SERVIZIO DI PRESIDIO DELLO

1715 03/05/2021 5:900,00 - 590000 ¢ oUTSOURCING 5.CR.L. SPORTELLO Uscite Correnti 325068 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
COD.PAG.TO: ZVA/21000526 - FEBBRAIO 2021 - GESTIONE FLUSSI

1716 03/05/2021 2.880,00 - 2880,00 |, OUTSOURCING S.C.R.L. DOCUMENTALI Uscite Correnti 325068 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
COD.PAG.TO: ZVA/21000527 - FEBBRAIO 2021 - SERVIZIO PUNTO IMPRESA

1741 06/05/2021 3.800,00 - 380000 ;¢ oUTSOURCING 5.CRL. DIGITALE Uscite Correnti 330003 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI APRILE 2021 F24EP SCAD.

1742 07/05/2021 489,00 - 489,00 | AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE  |17/05/2021 Uscite in Conto Capitale 243200 2298 Altre spese per acquisto di servizi
FEBBRAIO 2021 - SERVIZIO CARTE TACHIGRAFICHE (DET ZILLI N.1 DEL 4/1/21),

1823 21/05/2021 1.732,50 - 173250 ||NFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI FIRMA D Uscite Correnti 325052 2298|Altre spese per acquisto di servizi
FEBBRAIO 2021 - SERVIZIO CARTE TACHIGRAFICHE (DET ZILLI N.1 DEL 4/1/21),

1823 21/05/2021 4.029,00 - 4.029,00 e OCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI FIRMA D Uscite Correnti 325052 2298 Altre spese per acquisto di servizi
COD.PAG.TO: ZVA/21000680 - MARZO 2021 - SERVIZIO EMISSIONE SUPPORTI

1840 01/06/2021 5.350,00 - 535000 ;¢ OUTSOURCING 5.CRL. DIGITALI, FO Uscite Correnti 325068 2298|Altre spese per acquisto di servizi
COD.PAG.TO: ZVA/21000682 - MARZO 2021 SERVIZIO FLUSS| DOCUMENTALI

1841 01/06/2021 2.880,00 - 2.880,00 IC OUTSOURCING S.C.R.L. (SUPPORTO PROT Uscite Correnti 325068 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
COD.PAG-TO: ZVA/21000683 - MARZO 2021 - SERVIZIO DI SUPPORTO AL PID -

1842 01/06/2021 3.800,00 - 3800,00 ¢ OUTSOURCING S.C.R.L. PUNTO IMPR Uscite Correnti 330003 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
COD.PAG.TO: ZVA/21000681 - MARZO 2021 - SERVIZI PER LO SPORTELLO

1843 01/06/2021 5.900,00 - 5.900,00 IC OUTSOURCING S.C.R.L. ESTERO Uscite Correnti 325068 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
COD.PAG TO: ZVA/21000785 - I TRIM.2021 - SERVIZIO DOGE (GESTIONE

1845 01/06/2021 306,00 - 306,00, OUTSOURCING S.C.R.L. DOCUMENTALE AR Uscite Correnti 325049 2298|Altre spese per acquisto di servizi
COD.PAG.TO: ZVA/21000785 - 1 TRIM 2021 - SERVIZIO DOGE (GESTIONE

1845 01/06/2021 1.187,55 - 118755 |\ OUTSOURCING S.CR.L. DOCUMENTALE AR Uscite Correnti 325049 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI MAGGIO 2021 F24EP SCAD.

1858 03/06/2021 145331 : 145331 | AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE ~ |16/06/2021 Uscite in Conto Capitale 243200 2298 Altre spese per acquisto di servizi
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C.C.LA.A. DI PARMA

ELENCO DEI MANDATI DI PAGAMENTO 2° TRIMESTRE 2021 PER CODICE SIOPE - ART. 4bis D.Lgs: 33/2013

N.mandato | Datamandato | ImportoLordo | ritenuta | ImportoNetto Beneficiario Tipologia di spesa e ambito temporale di riferimento (*) Categoria Spesa conto SIOPE descrizione Siope
CORSI DI FORMAZIONE ALLE AZIENDE SULLO SMART WORKING SVOLTI IN
1891 15/06/2021 600,00 | - 600,00 1,£04 - ISTITUTO FORMAZIONE OPERATORI AZIENDALI  |DATA 21/4/21E 5 Uscite Correnti 330003 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
1936 22/06/2021 2:500,00 - 2:500,00 ,\EOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI I TRIM.2021 - SERVIZIO REGOLARIZZAZIONE INCASSI DA DIRITTO ANNUALE | Uscite Correnti 325068 2298 Altre spese per acquisto di servizi
TTRIM. 2021 - CANONE ASSISTENZA FISCALE, OBI, SIPERT- RISORSE UMANE
1941 22/06/2021 2:499,99 - 249999 | |NFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI (DETZILLIN Uscite Correnti 325068 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
TTRIM. 2021 - CANONE ASSISTENZA FISCALE, OB, SIPERT- RISORSE UMANE
1941 22/06/2021 243240 - 243240 {\NFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI (DETZILLIN Uscite Correnti 325068 2298|Altre spese per acquisto di servizi
1949 22/06/2021 750,00 - 750,00  |INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI I TRIM.2021 - CANONE PORTALE PID - PUNTO IMPRESA DIGITALE Uscite Correnti 330003 2208 Altre spese per acquisto di servizi
MARZO 2021 - SERVIZIO CARTE TACHIGRAFICHE (2156,35) (DET ZILLI N.1 DEL
1950 22/06/2021 1.767,50 - 176750 |iNFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 4/1/21), Uscite Correnti 325052 2298|Altre spese per acquisto di servizi
MARZO 2021 - SERVIZIO CARTE TACHIGRAFICHE (2156,35) (DET ZILLI N.1 DEL
1950 22/06/2021 3.095,00 - 3.095,00 ,\EQCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 4/1/21), Uscite Correnti 325052 2298|Altre spese per acquisto di servizi
TTRIM. 2021 - RINNOVO CERT SOTT. SU SMART CARD-ONLINE, TOKEN-
1652 22/06/2021 114600 | - 114600 |iNEOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI SPORTELLO E ONLINE Uscite Correnti 325052 2298 Altre spese per acquisto di servizi
RIMBORSO ECCEDENZA DA RIVERSATA Al SENSI DELL/ART. 22 COMMA 1 BIS
1822 21/05/2021 241,73 - 24173 | \GENZIA DELLE ENTRATE - RISCOSSIONE del D.Lgs. n. Uscite Correnti 361003 2299 [Acquisto di beni e servizi derivate da soprawenienze passive
UNIONE REGIONALE CAMERE DI COMMERCIO EMILIA- Altri contributi e trasferimenti correnti ad Unioni regionali
1893 15/06/2021 82.209,50 - 8220950 |RomaGNA 50% QUOTA ASSOCIATIVA 2021 - ATTIVITA' ISTITUZIONALE Uscite Correnti 328006 3116 delle Camere di commercio
600 06/04/2021 6.245,35 Y 5.995,54 IMPULSI SRL Contributi sviluppo dell'offerta Commerciale, Turistica e ricettiva 2019 Uscite Correnti 330043 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
601 06/04/2021 7.000,00 | i) 672000 g0rG0 COLONNE SR.L. Contributi sviluppo dell'offerta Commerciale, Turistica e ricettiva 2019 Uscite Correnti 330043 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
602 06/04/2021 5.232,27 Y 5.022,98 FATTORIE CANOSSA SRL Contributi sviluppo dell'offerta Commerciale, Turistica e ricettiva 2019 Uscite Correnti 330043 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
604 06/04/2021 1.753,54 70,14 1.683,40 [SPECIALINOX S.R.L. Bando Imprese in Sicurezza _ anno 2020 Uscite Correnti 330000 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
605 06/04/2021 1.423,68 56,95 1.366,73 NUVOLA ROSA S.N.C. DI PELIZZA DANIELAE C. Bando Imprese in Sicurezza _anno 2020 Uscite Correnti 330000 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
PARMA ALIMENTARE - INIZIATIVA PROMOZIONALE __|CONTRIBUTO PER SVOLGIMENTO ATTIVITA' DI TUTELA DEL MARCHIO
606 07/04/2021 1541200 | #iHA 1479552 | cONSORTILE SR.L. "PARMA" ANNO 2021 Uscite Correnti 330000 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
607 07/04/2021 705,98 . 705,98 | ANGUS DI LUCA MARCORA LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI PER BANDO IMPRESE IN SICUREZZA ANNO 2020  [Uscite Correnti 330000 3203|Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
608 07/04/2021 2.808,78 | ) 278283 | pecr CARNIFELINO S.N.C. DI TAGLIAVINI E CIVA LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI PER BANDO IMPRESE IN SICUREZZA ANNO 2020 | Uscite Correnti 330000 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
609 07/04/2021 5:250,00 | i) 5.080,00 g A NEREO SRLL. LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI PER BANDO IMPRESE IN SICUREZZA ANNO 2020 | Uscite Correnti 330000 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
610 07/04/2021 585,69 | 2343 56226 | cALZETTISRL. LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI PER BANDO IMPRESE IN SICUREZZA ANNO 2020 | Uscite Correnti 330000 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
611 07/04/2021 234717 | 93,89 2:253,28 | CARTONGRAF SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA |LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI PER BANDO IMPRESE IN SICUREZZA ANNO 2020 | Uscite Correnti 330000 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CASEIFICIO SAN PIETRO VAL PARMA SOCIETA
612 07/04/2021 62935 | 2517 60418 | AGRICOLA COOPERATIVA LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI PER BANDO IMPRESE IN SICUREZZA ANNO 2020 | Uscite Correnti 330000 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
613 07/04/2021 500000 | it 4.800,00 ) eeNTRO FISIOTERAPICO MARIA LUIGIA - SR.L. LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI PER BANDO IMPRESE IN SICUREZZA ANNO 2020 | Uscite Correnti 330000 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
614 07/04/2021 2706,83 | i) 259856 | cAGTRA & PATTERA COSTRUZIONI SR.L. LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI PER BANDO IMPRESE IN SICUREZZA ANNO 2020 | Uscite Correnti 330000 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
615 07/04/2021 117584 | 47,03 112881 | cpASTRA S.R L. - DISOSSATURA PROSCIUTTI LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI PER BANDO IMPRESE IN SICUREZZA ANNO 2020 | Uscite Correnti 330000 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
616 07/04/2021 1.609,62 | 64,38 154524 1 CoTTIELLSRL LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI PER BANDO IMPRESE IN SICUREZZA ANNO 2020 | Uscite Correnti 330000 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
617 07/04/2021 121170 | 4847 116323 |p o TRASPORTISR.L. LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI PER BANDO IMPRESE IN SICUREZZA ANNO 2020  |Uscite Correnti 330000 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
618 07/04/2021 226205 | 90,48 217157 | pAVIDE GARDEN DI PASSERA DAVIDE LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI PER BANDO IMPRESE IN SICUREZZA ANNO 2020 | Uscite Correnti 330000 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
619 07/04/2021 230630 | 92,25 221405 1£ORNARI - FERRARI S.R.L. LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI PER BANDO IMPRESE IN SICUREZZA ANNO 2020 | Uscite Correnti 330000 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
X G.M.1. - GESTIONE MAGAZZINI INTEGRATI - SOCIETA' A
620 07/04/2021 1.149,65 | 45,99 110366 | RESpONSABILITA' LIMITATA LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI PER BANDO IMPRESE IN SICUREZZA ANNO 2020 | Uscite Correnti 330000 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
HOTEL BUTTON DI CORTESI GIORGIA SOCIETA' IN
621 07/04/2021 308622 | R 296277 | )ccOMANDITA SEMPLICE LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI PER BANDO IMPRESE IN SICUREZZA ANNO 2020 | Uscite Correnti 330000 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

*ove non espressamente indicato, I'ambito temporale di riferimento coincide con la data del mandato
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C.C.LA.A. DI PARMA

ELENCO DEI MANDATI DI PAGAMENTO 2° TRIMESTRE 2021 PER CODICE SIOPE - ART. 4bis D.Lgs: 33/2013

N.mandato | Datamandato | ImportoLordo | ritenuta | ImportoNetto Beneficiario Tipologia di spesa e ambito temporale di riferimento (*) Categoria Spesa conto SIOPE descrizione Siope
622 07/04/2021 2519,64 | i) 241885 | ner DONNA DI RIVA STELLA LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI PER BANDO IMPRESE IN SICUREZZA ANNO 2020 | Uscite Correnti 330000 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
IL MELOGRANO - SOCIETA' COOPERATIVA A
623 07/04/2021 231019 | 92,41 2217,78 | RESPONSABILITA' LIMITATA LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI PER BANDO IMPRESE IN SICUREZZA ANNO 2020 | Uscite Correnti 330000 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
624 07/04/2021 221013 | 88,41 212172 1} GA HOTEL'S - SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA | LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI PER BANDO IMPRESE IN SICUREZZA ANNO 2020 | Uscite Correnti 330000 3203|Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
625 07/04/2021 1557,00 | 62,28 1.494,72 || MMAGINE BY ENRICO DI VIANI ENRICO & C. S.N.C. LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI PER BANDO IMPRESE IN SICUREZZA ANNO 2020 | Uscite Correnti 330000 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
626 07/04/2021 985,00 [ 39,40 945,60 || ARTIGIANA DI SOZZI ENRICO & C. - S.N.C. LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI PER BANDO IMPRESE IN SICUREZZA ANNO 2020  [Uscite Correnti 330000 3203|Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
(A BULA, COOPERATIVA SOCIALE A RESPONSABILITA'
627 07/04/2021 495263 | R 475452 \\iTATA LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI PER BANDO IMPRESE IN SICUREZZA ANNO 2020 | Uscite Correnti 330000 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
628 07/04/2021 604,35 | 2417 580,18 | A GUARNIZIONE SR.L. LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI PER BANDO IMPRESE IN SICUREZZA ANNO 2020 | Uscite Correnti 330000 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
629 07/04/2021 801,05 | 32,04 769,01 | A TizZANESE SRL LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI PER BANDO IMPRESE IN SICUREZZA ANNO 2020 | Uscite Correnti 330000 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
630 07/04/2021 111221 | 4449 1.067.72 | \ATTIOLI 1885 S.R.L. LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI PER BANDO IMPRESE IN SICUREZZA ANNO 2020 | Uscite Correnti 330000 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
631 07/04/2021 1.65500 | 66,20 1.588,80 | \EDESANO PETROLISR.L. LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI PER BANDO IMPRESE IN SICUREZZA ANNO 2020 | Uscite Correnti 330000 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
632 07/04/2021 111256 | 44,50 1.068,06 | \1ELEGARI TECHNOLOGY SR.L. LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI PER BANDO IMPRESE IN SICUREZZA ANNO 2020 | Uscite Correnti 330000 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI PER BANDO IMPRESE IN SICUREZZA ANNO 2020
633 07/04/2021 1.041,27 | 4165 999,62 | MELLILUCIANO E C. - S.N.C. Imprese in Sicu Uscite Correnti 330000 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
634 07/04/2021 4.256,22 408597 | pALAZZ0 DALLA ROSA PRATI SR.L. LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI PER BANDO IMPRESE IN SICUREZZA ANNO 2020  [Uscite Correnti 330000 3203|Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
635 07/04/2021 1.162,50 | 46,50 111600 |pARMATIC S R.L. LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI PER BANDO IMPRESE IN SICUREZZA ANNO 2020 | Uscite Correnti 330000 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI PER BANDO IMPRESE IN SICUREZZA ANNO
636 07/04/2021 1.21037 | 4841 161,96 | pioVANI FRATELLI - S.N.C. DI PIOVANI CARLO E C. 2020do Imprese in Si Uscite Correnti 330000 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI PER BANDO IMPRESE IN SICUREZZA ANNO
637 07/04/2021 5.000,00 | i) - 4.800,00 g pARpiSRL. 2020do Imprese in Si Uscite Correnti 330000 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
638 07/04/2021 1559,32 | 62,37 149695 g £ | TECNISOL SRL LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI PER BANDO IMPRESE IN SICUREZZA ANNO 2020  |Uscite Correnti 330000 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI PER BANDO IMPRESE IN SICUREZZA ANNO
639 07/04/2021 2317,03 | 92,68 222435 | REGGIANISRL. 2020do Imprese in Si Uscite Correnti 330000 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
640 07/04/2021 3.554,03 | i) 341187 o) MIFICIO TRASCINELLI PIETRO S.R.L. LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI PER BANDO IMPRESE IN SICUREZZA ANNO 2020 | Uscite Correnti 330000 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
SALUMIFICIO VALTERMINA DI CHIERICI GIORGIO £
641 07/04/2021 79141 [ 3166 759,75 |EABIOSN.C. LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI PER BANDO IMPRESE IN SICUREZZA ANNO 2020  |Uscite Correnti 330000 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
642 07/04/2021 681,00 | 27,24 653,76 | GISTEM CAD DESIGNER DI BERTOLETTI FRANCESCO LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI PER BANDO IMPRESE IN SICUREZZA ANNO 2020 | Uscite Correnti 330000 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
SO.GE.A.P. AEROPORTO DI PARMA SOCIETA' PER LA
643 07/04/2021 436926 | HHHH 419449 | GecrioNE - S.pA. LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI PER BANDO IMPRESE IN SICUREZZA ANNO 2020 | Uscite Correnti 330000 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
644 07/04/2021 797,82 | 3191 76591 | SpORTBET SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI PER BANDO IMPRESE IN SICUREZZA ANNO 2020 | Uscite Correnti 330000 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
STUDIO DI MARTINO & ASSOCIATI SOCIETA' TRA
645 07/04/2021 1.013,70 | 40,55 97315 | pROFESSIONISTI AR.L. LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI PER BANDO IMPRESE IN SICUREZZA ANNO 2020  |Uscite Correnti 330000 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
646 07/04/2021 291025 | HHHiHH| 279384 loyGesTsRiL. LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI PER BANDO IMPRESE IN SICUREZZA ANNO 2020 |Uscite Correnti 330000 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
647 07/04/2021 485829 | i 466396 |recal SR LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI PER BANDO IMPRESE IN SICUREZZA ANNO 2020  |Uscite Correnti 330000 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
648 07/04/2021 3.580.28 | Al 343707 lrecpcagsRiL LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI PER BANDO IMPRESE IN SICUREZZA ANNO 2020 | Uscite Correnti 330000 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
649 07/04/2021 3.553,14 | HakEEl 341101 free (NpsRL LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI PER BANDO IMPRESE IN SICUREZZA ANNO 2020 | Uscite Correnti 330000 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
650 07/04/2021 2.582,20 | ) 247891 6| TOTECNICA- SRL. LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI PER BANDO IMPRESE IN SICUREZZA ANNO 2020 | Uscite Correnti 330000 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
651 07/04/2021 217425 | 86,97 2087,28 " 1\/ERDI DI LINA PASSERA & C. SNC LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI PER BANDO IMPRESE IN SICUREZZA ANNO 2020 | Uscite Correnti 330000 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

*ove non espressamente indicato, I'ambito temporale di riferimento coincide con la data del mandato

Pagina 8 di 46




C.C.LA.A. DI PARMA

ELENCO DEI MANDATI DI PAGAMENTO 2° TRIMESTRE 2021 PER CODICE SIOPE - ART. 4bis D.Lgs: 33/2013

N.mandato | Datamandato | ImportoLordo | ritenuta | ImportoNetto Beneficiario Tipologia di spesa e ambito temporale di riferimento (*) Categoria Spesa conto SIOPE descrizione Siope
652 07/04/2021 118685 | 4747 113938 |70 MEN SRL. LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI PER BANDO IMPRESE IN SICUREZZA ANNO 2020 | Uscite Correnti 330000 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
653 07/04/2021 152770 | 61,11 1-466,59 | 7UELLI IMPIANTI SRL. LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI PER BANDO IMPRESE IN SICUREZZA ANNO 2020 | Uscite Correnti 330000 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
RITENUTE FISCALI SU CONTRIBUTI AD AZIENDE MESE DI MARZO 2021 - F24 EP
669 07/04/2021 3.133,56 - 313356 | AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE  |IN SCADENZ Uscite in Conto Capitale 243004 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
673 07/04/2021 3.69237 | mHHAHH 354468 e crypioSRL LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI PER BANDO IMPRESE IN SICUREZZA ANNO 2020 | Uscite Correnti 330000 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI PER BANDO IMPRESE IN SICUREZZA ANNO
674 07/04/2021 3.710,97 | i) 3.562,53 | \GRICENTER SRL 2020mprese in Sicure Uscite Correnti 330000 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
675 07/04/2021 2007,17 | 80,29 192688 |\ TeCsRL. LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI PER BANDO IMPRESE IN SICUREZZA ANNO 2020  |Uscite Correnti 330000 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
676 07/04/2021 3.010,93 | i) 289049 |\ opisRL LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI PER BANDO IMPRESE IN SICUREZZA ANNO 2020 | Uscite Correnti 330000 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
ARREDAMENTI GALLANI 5.N.C. DI GALLANI GIOVANNI &
677 07/04/2021 124418 | 49,77 119441 | LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI PER BANDO IMPRESE IN SICUREZZA ANNO 2020  |Uscite Correnti 330000 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
678 07/04/2021 97861 | 39,14 939,47 | ATLAS MEDICA SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA _[LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI PER BANDO IMPRESE IN SICUREZZA ANNO 2020 |Uscite Correnti 330000 3203|Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI PER BANDO IMPRESE IN SICUREZZA ANNO 2020 in
679 07/04/2021 902,55 | 36,10 866,45 | BARDIANI ARREDAMENTI S.R.L. Sicurezza _ Uscite Correnti 330000 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
680 07/04/2021 555,79 | 22,23 533,56 | LETTIIMPIANTI SRL. LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI PER BANDO IMPRESE IN SICUREZZA ANNO 2020 | Uscite Correnti 330000 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
681 07/04/2021 1.670,00 | 66,80 1.603,20  |pepn| GlacOMO LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI PER BANDO IMPRESE IN SICUREZZA ANNO 2020 | Uscite Correnti 330000 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
682 07/04/2021 51654 | 20,66 495,88 | gERNIERI ANGELA LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI PER BANDO IMPRESE IN SICUREZZA ANNO 2020 | Uscite Correnti 330000 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
683 07/04/2021 758,00 | 30532 727,68 |gERTOLISRL. LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI PER BANDO IMPRESE IN SICUREZZA ANNO 2020 | Uscite Correnti 330000 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
684 07/04/2021 2.820,00 | i) 2707,20 | piepce pUE ELETTRONICA - SR.L. LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI PER BANDO IMPRESE IN SICUREZZA ANNO 2020 | Uscite Correnti 330000 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
685 07/04/2021 83400 | 33,36 800,64 [50SELLI - SOCIETA' AGRICOLA LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI PER BANDO IMPRESE IN SICUREZZA ANNO 2020 | Uscite Correnti 330000 3203 | Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
BULGARANI COSTRUZIONI 5.R L. LAVORI STRADALI EDILI
686 07/04/2021 808,12 | 32,32 77580 | prauLici LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI PER BANDO IMPRESE IN SICUREZZA ANNO 2020 | Uscite Correnti 330000 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
687 07/04/2021 83605 | 33,44 80261 [c AME. SRL. LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI PER BANDO IMPRESE IN SICUREZZA ANNO 2020  [Uscite Correnti 330000 3203|Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
688 07/04/2021 602,94 | 24,12 57882 | CALESTANISR.L. LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI PER BANDO IMPRESE IN SICUREZZA ANNO 2020 | Uscite Correnti 330000 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
689 07/04/2021 1557,24 | 62,29 149495 | CARPENTER S.R.L. LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI PER BANDO IMPRESE IN SICUREZZA ANNO 2020  |Uscite Correnti 330000 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
690 07/04/2021 234297 | 9372 224925 |CARROZZERIA LAURO DI BARBARINI ROBERTA,
TORTORA GUGLIELMO E GIANN ONE DOMENICO S.N.C. |LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI PER BANDO IMPRESE IN SICUREZZA ANNO 2020 |Uscite Correnti 330000 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
691 07/04/2021 3.272,35 314146 | CAA GRAZIANO S.R.L. LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI PER BANDO IMPRESE IN SICUREZZA ANNO 2020 |Uscite Correnti 330000 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CENTRO ESTETICO LA PIN-UP 5.N.C.DI TRANCHINA
692 07/04/2021 589,20 | 23,57 565,63 | ANGELA E GRILLO CHRISTIAN LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI PER BANDO IMPRESE IN SICUREZZA ANNO 2020 | Uscite Correnti 330000 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
693 07/04/2021 89829 | 3593 862,36 || MAN SRL. LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI PER BANDO IMPRESE IN SICUREZZA ANNO 2020 | Uscite Correnti 330000 3203 | Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
694 07/04/2021 225592 | 90,24 216568 |00 MEC.SRL. LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI PER BANDO IMPRESE IN SICUREZZA ANNO 2020 | Uscite Correnti 330000 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
695 07/04/2021 047,96 | 37,92 910,04 |CONSORZIO STABILE C.I.T.E.A.PARMA CONSORZIO
IMPIANTI TERMICI ELETTRICI E AFFINI LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI PER BANDO IMPRESE IN SICUREZZA ANNO 2020  |Uscite Correnti 330000 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
696 07/04/2021 122334 | 48,93 117441 | cORRADI MANGIMI SR L. LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI PER BANDO IMPRESE IN SICUREZZA ANNO 2020 | Uscite Correnti 330000 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
697 07/04/2021 1.262,40 | 50,50 121190 |epasriL LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI PER BANDO IMPRESE IN SICUREZZA ANNO 2020 |Uscite Correnti 330000 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
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698 07/04/2021 112550 45,02 108048 1| ATANASRL. LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI PER BANDO IMPRESE IN SICUREZZA ANNO 2020 |Uscite Correnti 330000 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
699 07/04/2021 1.001,30 40,05 961,25 DEDALI CORRADO LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI PER BANDO IMPRESE IN SICUREZZA ANNO 2020 |Uscite Correnti 330000 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
700 07/04/2021 525000 | R 5.040,00 |peyoniER PROSCIUTTISRL. LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI PER BANDO IMPRESE IN SICUREZZA ANNO 2020 | Uscite Correnti 330000 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
701 07/04/2021 72504 | 29,00 696,04 | b\ MANAGEMENT & CONSULTING S.R.L. LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI PER BANDO IMPRESE IN SICUREZZA ANNO 2020 |Uscite Correnti 330000 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
702 07/04/2021 116362 | 46,54 111708 |5oppiaBS.R.L LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI PER BANDO IMPRESE IN SICUREZZA ANNO 2020 | Uscite Correnti 330000 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
703 07/04/2021 2.250,00 | 90,00 2160,00 |Ep1z1A VALTARO SR L. LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI PER BANDO IMPRESE IN SICUREZZA ANNO 2020 |Uscite Correnti 330000 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
704 07/04/2021 505363 | miHHHH| 485148 ey oTEC SISTEMIS.RL. LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI PER BANDO IMPRESE IN SICUREZZA ANNO 2020 | Uscite Correnti 330000 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
705 07/04/2021 233606 | 9344 224262 | EUROSERVICE SOC.COOP.ARL. LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI PER BANDO IMPRESE IN SICUREZZA ANNO 2020 |Uscite Correnti 330000 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
F.LLl PUGOLOTTI DT PUGOLOTTI ANDREA E MICHELE
708 07/04/2021 99512 | 39,80 95532 [snc. LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI PER BANDO IMPRESE IN SICUREZZA ANNO 2020 | Uscite Correnti 330000 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
707 07/04/2021 500000 | #stithH|  4.800,00 |pacE EACIODENTAL AESTHETIC CENTER S.R.L. LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI PER BANDO IMPRESE IN SICUREZZA ANNO 2020 |Uscite Correnti 330000 3203|Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
708 07/04/2021 146395 | 58,56 140539 | eRRARI - COSTRUZIONI MECCANICHE - S.R L. LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI PER BANDO IMPRESE IN SICUREZZA ANNO 2020 | Uscite Correnti 330000 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
709 07/04/2021 223699 | 8948 214751 | EERRARI GIUSEPPE SRL LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI PER BANDO IMPRESE IN SICUREZZA ANNO 2020 |Uscite Correnti 330000 3203|Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
710 07/04/2021 5.250,00 504000 ¢ \;p) 5771 PROSCIUTTI SR.L. LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI PER BANDO IMPRESE IN SICUREZZA ANNO 2020 | Uscite Correnti 330000 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
m 07/04/2021 2.271,80 | 9087 218093 | GARs| TRASPORTI E SPEDIZIONI S.R.L. LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI PER BANDO IMPRESE IN SICUREZZA ANNO 2020 |Uscite Correnti 330000 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
72 07/04/2021 562,75 | 2251 540,24 | GASTRONOMIA CINQUE STELLE SRL LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI PER BANDO IMPRESE IN SICUREZZA ANNO 2020 | Uscite Correnti 330000 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
3 07/04/2021 169512 | 67,80 1.627,32 | GEOMETRA MARIO GERBONI & C. SRL LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI PER BANDO IMPRESE IN SICUREZZA ANNO 2020 |Uscite Correnti 330000 3203|Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
74 07/04/2021 500000 | #issss| 480000 fopacecsRL LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI PER BANDO IMPRESE IN SICUREZZA ANNO 2020 | Uscite Correnti 330000 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
715 07/04/2021 77532 | 31,01 74431 | GRANELLI SR.L. LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI PER BANDO IMPRESE IN SICUREZZA ANNO 2020 |Uscite Correnti 330000 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
HAIR CENTER DI AVANZINI MAURIZIO, RONDI STEFANO
716 07/04/2021 123095 | 49,24 L18L71 g ¢ sne LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI PER BANDO IMPRESE IN SICUREZZA ANNO 2020 | Uscite Correnti 330000 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
7 07/04/2021 154256 | 61,70 148086 |, beR C.U.T.T. SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA | LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI PER BANDO IMPRESE IN SICUREZZA ANNO 2020 | Uscite Correnti 330000 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
718 07/04/2021 117639 | 47,06 112933 | 15Ro CALOR S.A.S. DI DILDA GIAN LUCA E C. LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI PER BANDO IMPRESE IN SICUREZZA ANNO 2020 | Uscite Correnti 330000 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
719 07/04/2021 500000 | #iHitH| - 4.800,00 |} 0577010 COOPERATIVA SOCIALE - ONLUS LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI PER BANDO IMPRESE IN SICUREZZA ANNO 2020 |Uscite Correnti 330000 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
720 07/04/2021 159186 | 63,67 152819 || £ FTTROTECNICA BERTANISR.L. LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI PER BANDO IMPRESE IN SICUREZZA ANNO 2020 | Uscite Correnti 330000 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
e 07/04/2021 50741 | 20,30 487,11 || A CICOGNA DI AIMI ROBERTA LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI PER BANDO IMPRESE IN SICUREZZA ANNO 2020 |Uscite Correnti 330000 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
722 07/04/2021 139162 | 5566 1.33596 || ABORATORIO CHIMICO HIBROS - SR.L. LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI PER BANDO IMPRESE IN SICUREZZA ANNO 2020 | Uscite Correnti 330000 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
723 07/04/2021 1.269,82 | 50,79 121903 | AssE - SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI PER BANDO IMPRESE IN SICUREZZA ANNO 2020 | Uscite Correnti 330000 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
oa PR coroe | 2668 oa0,95 | TERIA SOCIALE VAL DFENZA -SOCIETA AGRICOLA . . .,. -
COOPERATIVA LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI PER BANDO IMPRESE IN SICUREZZA ANNO 2020  |Uscite Correnti 330000 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
725 07/04/2021 4201,32 | dii - 4.033,27 | \1acCHINE SONCINI ALBERTO SR.L. LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI PER BANDO IMPRESE IN SICUREZZA ANNO 2020 | Uscite Correnti 330000 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
726 07/04/2021 873,85 34,95 838,90 MICHELE FREELANCE DI ZIVERI MICHELE LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI PER BANDO IMPRESE IN SICUREZZA ANNO 2020  |Uscite Correnti 330000 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
2T 07/04/2021 124099 | 49,64 119,35 | \OLINARI SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI PER BANDO IMPRESE IN SICUREZZA ANNO 2020 | Uscite Correnti 330000 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

*ove non espressamente indicato, I'ambito temporale di riferimento coincide con la data del mandato
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728 07/04/2021 110475 | 44,19 106056 {101 INO FERRARI PARIDE S.R.L. LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI PER BANDO IMPRESE IN SICUREZZA ANNO 2020 |Uscite Correnti 330000 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
729 07/04/2021 4.819,77 4.626,98 MONDO PICCOLO S.R.L. LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI PER BANDO IMPRESE IN SICUREZZA ANNO 2020 |Uscite Correnti 330000 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
730 07/04/2021 500000 | #HsH| 480000\ £ NUOVE FORME TECNOLOGICHE S.R.L. LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI PER BANDO IMPRESE IN SICUREZZA ANNO 2020 | Uscite Correnti 330000 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
731 07/04/2021 608,98 24,36 584,62 NAS SRL LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI PER BANDO IMPRESE IN SICUREZZA ANNO 2020 |Uscite Correnti 330000 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
732 07/04/2021 81543 | 32,62 78281 | OFFICINA FREDDI S.R.L. LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI PER BANDO IMPRESE IN SICUREZZA ANNO 2020 | Uscite Correnti 330000 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
733 07/04/2021 279875 | Al 268680 | oepiciNE MECCANICHE BOTTI SR.L. LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI PER BANDO IMPRESE IN SICUREZZA ANNO 2020 |Uscite Correnti 330000 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
734 07/04/2021 539,10 | 21,56 517,54 |pACKITAL SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI PER BANDO IMPRESE IN SICUREZZA ANNO 2020 | Uscite Correnti 330000 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
PAMA CONSULTING SNC DI NUCERA MARIA E
735 07/04/2021 500,11 | 20,00 480,11 |2 AMONDA PATRICK LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI PER BANDO IMPRESE IN SICUREZZA ANNO 2020 |Uscite Correnti 330000 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
736 07/04/2021 577,23 | 23,09 55420 |pEDRELLISRL. LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI PER BANDO IMPRESE IN SICUREZZA ANNO 2020 | Uscite Correnti 330000 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
737 07/04/2021 50075 | 20,03 480,72 | pg| AGATTI GUIDO LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI PER BANDO IMPRESE IN SICUREZZA ANNO 2020 |Uscite Correnti 330000 3203|Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
738 07/04/2021 769,62 | 3078 73884 |pEzzANISRL. LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI PER BANDO IMPRESE IN SICUREZZA ANNO 2020 | Uscite Correnti 330000 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
739 07/04/2021 847,10 | 33,88 813,22 |51 AR 5.A.S. DI ESPOSITO SALVADOR ADOLFO LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI PER BANDO IMPRESE IN SICUREZZA ANNO 2020 |Uscite Correnti 330000 3203|Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
740 07/04/2021 3.939,70 378211 o6 |AMBULATORIO CITTA' DI COLLECCHIO S.R.L. LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI PER BANDO IMPRESE IN SICUREZZA ANNO 2020 | Uscite Correnti 330000 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
(oL 07/04/2021 206525 | 82,61 1.98264 | pROSCIUTTIFICIO MANICI S.R.L. LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI PER BANDO IMPRESE IN SICUREZZA ANNO 2020 |Uscite Correnti 330000 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
742 07/04/2021 105709 | 42,28 101481 |ReA| GROUP SRL. LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI PER BANDO IMPRESE IN SICUREZZA ANNO 2020 | Uscite Correnti 330000 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
743 07/04/2021 53228 | 21,29 510,99 |RELOC - SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI PER BANDO IMPRESE IN SICUREZZA ANNO 2020 |Uscite Correnti 330000 3203|Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
744 07/04/2021 230164 | 92,07 220957 |RESIDENZA VERDI S.R.L. LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI PER BANDO IMPRESE IN SICUREZZA ANNO 2020 | Uscite Correnti 330000 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
745 07/04/2021 178468 | 71,39 171329 | gIMONDI 5.A.S. DI ROBERTO, ENRICO RIMONDI & C. | LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI PER BANDO IMPRESE IN SICUREZZA ANNO 2020 | Uscite Correnti 330000 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
746 07/04/2021 52997 | 21,20 50877 |pivASRL. LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI PER BANDO IMPRESE IN SICUREZZA ANNO 2020 | Uscite Correnti 330000 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
747 07/04/2021 68475 | 27,39 657,36 |ROBIOLIO BOSE PAOLA LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI PER BANDO IMPRESE IN SICUREZZA ANNO 2020 |Uscite Correnti 330000 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
748 07/04/2021 139449 | 5578 133871 |Rossi E RIVIERI S.R.L. LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI PER BANDO IMPRESE IN SICUREZZA ANNO 2020 | Uscite Correnti 330000 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
749 07/04/2021 137407 | 54,96 131911 126551 GOMME S.A.S. DI ROSSI MARIO & C. LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI PER BANDO IMPRESE IN SICUREZZA ANNO 2020 |Uscite Correnti 330000 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
750 07/04/2021 331076 | #wmkd| 317833 |poreeR CARBOGNANI - MATERIALI METALLICI SRL LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI PER BANDO IMPRESE IN SICUREZZA ANNO 2020 | Uscite Correnti 330000 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
751 07/04/2021 1.95400 | 78,16 187584 |pasRL. LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI PER BANDO IMPRESE IN SICUREZZA ANNO 2020 |Uscite Correnti 330000 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
752 07/04/2021 3.638,69 HHHHH 349314 SAFEST S.R.L. LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI PER BANDO IMPRESE IN SICUREZZA ANNO 2020  |Uscite Correnti 330000 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
SALUMIFICIO GASTALDI DI GASTALDI FRANCO E C.
783 07/04/2021 389417 | A 373880 N LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI PER BANDO IMPRESE IN SICUREZZA ANNO 2020 | Uscite Correnti 330000 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
754 07/04/2021 101506 | 40,60 97446 |SALUMIFICIO MONICA E GROSSI - S.P.A. LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI PER BANDO IMPRESE IN SICUREZZA ANNO 2020 | Uscite Correnti 330000 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
7585 07/04/2021 119060 | 47,62 114298 |qGe 3-SR LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI PER BANDO IMPRESE IN SICUREZZA ANNO 2020 | Uscite Correnti 330000 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
756 07/04/2021 121520 | 4861 116659 |sociETA AGRICOLA SALICETO S.S. LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI PER BANDO IMPRESE IN SICUREZZA ANNO 2020 | Uscite Correnti 330000 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE PUNTO FAMIGLIA
87 07/04/2021 83557 | 3342 802,15 | ASSISTANCE O.N.LUS. LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI PER BANDO IMPRESE IN SICUREZZA ANNO 2020 | Uscite Correnti 330000 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

*ove non espressamente indicato, I'ambito temporale di riferimento coincide con la data del mandato
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758 09/04/2021 334907 | mhRH 321511 fowircHup SRL. LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI PER BANDO IMPRESE IN SICUREZZA ANNO 2020 | Uscite Correnti 330000 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

759 09/04/2021 138016 | 5521 1.32495  |sysTAB SRL LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI PER BANDO IMPRESE IN SICUREZZA ANNO 2020 | Uscite Correnti 330000 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

760 09/04/2021 698,36 | 27,93 670,43 |1 PROGETTIS.R.L. LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI PER BANDO IMPRESE IN SICUREZZA ANNO 2020 | Uscite Correnti 330000 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

761 09/04/2021 117047 | 46,82 112365 |71 M. DI ADANI LUIGI LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI PER BANDO IMPRESE IN SICUREZZA ANNO 2020  [Uscite Correnti 330000 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

762 09/04/2021 151461 | 60,58 145403 |TATA CLIO SRL. LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI PER BANDO IMPRESE IN SICUREZZA ANNO 2020 | Uscite Correnti 330000 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

763 09/04/2021 104140 | 41,66 999,74 | TECNO ARIASRL. LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI PER BANDO IMPRESE IN SICUREZZA ANNO 2020 | Uscite Correnti 330000 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

764 09/04/2021 129688 | 51,88 128500 {1 ASCENSORIS.R.L. LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI PER BANDO IMPRESE IN SICUREZZA ANNO 2020 |Uscite Correnti 330000 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

765 09/04/2021 527,07 | 21,08 505,99 |05CANI SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI PER BANDO IMPRESE IN SICUREZZA ANNO 2020 | Uscite Correnti 330000 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

766 09/04/2021 758,70 | 3035 72835 | yBALDI ERMES LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI PER BANDO IMPRESE IN SICUREZZA ANNO 2020 | Uscite Correnti 330000 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

UNISERVICE SOCIETA' COOPERATIVA A

767 09/04/2021 500000 | i 480000 fecpoNSABILITA' LIMITATA LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI PER BANDO IMPRESE IN SICUREZZA ANNO 2020  |Uscite Correnti 330000 3203|Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

768 09/04/2021 375628 | Wik 360603 |yeye 74 spL LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI PER BANDO IMPRESE IN SICUREZZA ANNO 2020 |Uscite Correnti 330000 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

769 09/04/2021 1.148,73 | 4595 110278 |\wagsRL. LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI PER BANDO IMPRESE IN SICUREZZA ANNO 2020 | Uscite Correnti 330000 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

770 09/04/2021 3.105,03 298083 |yeomsRL. LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI PER BANDO IMPRESE IN SICUREZZA ANNO 2020 | Uscite Correnti 330000 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

1 09/04/2021 155596 | 62,24 149372 7eTASASSIS.RL. LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI PER BANDO IMPRESE IN SICUREZZA ANNO 2020 | Uscite Correnti 330000 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI

796 19/04/2021 1.991,61 - 199161 1143 DI LORENZI SIMONE & C. SAS ALIMENTIE B Uscite Correnti 330016 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI

797 19/04/2021 1.991,61 - 199161 |rcs SRL. ALIMENTIE B Uscite Correnti 330016 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI

798 19/04/2021 1.991,61 - 199161 1Al PARCO - SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE ALIMENTIE B Uscite Correnti 330016 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI

799 19/04/2021 1.991,61 - 1.99161 | A| BERGO RISTORANTE FONTANAS.R.L. ALIMENTIE B Uscite Correnti 330016 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI

800 19/04/2021 199161 - 199161 |ARISTON BAR DI GROGNARDI ALESSANDRO ALIMENTI E B Uscite Correnti 330016 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI

801 19/04/2021 1.991,61 - 1.991,61 | ARIECCHINO DI TAGLIAFIERRO FRANCESCO S.AS. ALIMENTIE B Uscite Correnti 330016 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI

802 19/04/2021 1.991,61 - 199161 |gaRs1SRL. ALIMENTIE B Uscite Correnti 330016 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI

803 19/04/2021 1.991,61 - 199161 | ARTE E GUSTO SR.L. ALIMENTIE B Uscite Correnti 330016 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI

804 19/04/2021 1.991,61 : 199L61 | AyANZINI MARCELLO ALIMENTIE B Uscite Correnti 330016 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
B.JA. SOCIETA' IN NOME COLLETTIVO DI SIMONETTE | CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI

805 19/04/2021 1.991,61 - 199161 |qARANTELLI &C. ALIMENTI E B Uscite Correnti 330016 3203 [Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI

806 19/04/2021 1.991,61 - 1.991,61 15ACI0 DI LATTE DI CAVALLERETTI MICHELA ALIMENTI E B Uscite Correnti 330016 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI

807 19/04/2021 1.991,61 - 1.99161 AR 88 DI ZHOU GUANGLIN ALIMENTI E B Uscite Correnti 330016 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI D SOMMINISTRAZIONE DI

808 19/04/2021 1.991,61 : 199161 |5AR DIANAS.N.C. DI MACCAGNONIROBERTO & C.  |ALIMENTIE B Uscite Correnti 330016 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI

809 19/04/2021 159161 : 199161 18R GAZZOLO S.N.C. DI MAHMUDAI ROVENA & C. ALIMENTI E B Uscite Correnti 330016 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
) CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI D SOMMINISTRAZIONE DI

810 19/04/2021 199161 - 199161 |5AR NANI DI BEREZINA NATALIYA ALIMENTI E B Uscite Correnti 330016 3203 [Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI

a1 19/04/2021 159161 : 199161 |5AR RISTORANTE LAGO BLEU DI BERZIERI ENRICA  |ALIMENTIE B Uscite Correnti 330016 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

*ove non espressamente indicato, I'ambito temporale di riferimento coincide con la data del mandato
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C.C.LA.A. DI PARMA

ELENCO DEI MANDATI DI PAGAMENTO 2° TRIMESTRE 2021 PER CODICE SIOPE - ART. 4bis D.Lgs: 33/2013

N.mandato | Datamandato | ImportoLordo | ritenuta | ImportoNetto Beneficiario Tipologia di spesa e ambito temporale di riferimento (*) Categoria Spesa conto SIOPE descrizione Siope

BAR RISTORANTE MANUBIOLA S.N.C. DI SPAGNOLI CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI

812 19/04/2021 1.991,61 - 199161 |pipiER E LILIANE ALIMENTIE B Uscite Correnti 330016 3203 | Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI

813 19/04/2021 1.991,61 - 199161 BAR SOTTOSOPRA DI MARCO FERRARI ALIMENTIE B Uscite Correnti 330016 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI

814 19/04/2021 1.991,61 - 199,61 |BASTIAN CONTRARIO S.R.L. ALIMENTIE B Uscite Correnti 330016 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
BIRRERIA FRANCIGENA S.N.C. DI MARCO CHIARI E CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI

815 19/04/2021 1.991,61 : 199161 NADIA LIGUORI ALIMENTIE B Uscite Correnti 330016 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
BOMBARDINO SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA  |CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI

816 19/04/2021 1.991,61 - 199161 |SempLiFICATA ALIMENTIE B Uscite Correnti 330016 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI

817 19/04/2021 1.991,61 : 199161 BOTANIC S.N.C. DI MARIANI VINCENZO E C. ALIMENTIE B Uscite Correnti 330016 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI

818 19/04/2021 1.991,61 B 1.991,61 BW SRL ALIMENTIE B Uscite Correnti 330016 3203 | Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CAFE' STORY DI PAVANI FERDINANDO E FERRONI LUCA -{CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI

819 19/04/2021 1.991,61 ° 199161 g c ALIMENTI E B Uscite Correnti 330016 3203 [Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI

820 19/04/2021 1.991,61 - 199161 | CAFFE' GIAN LIV DI PELLEGRINI ALAIN ALIMENTI E B Uscite Correnti 330016 3203 [Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI

821 19/04/2021 1.991,61 - 199161 CAFFETTERIA DOLOMITI DI RUSU INA ALIMENTIE B Uscite Correnti 330016 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI

822 19/04/2021 1.991,61 - 199161 |CAFE D'LA STASION DI GEROLA ELENA ALIMENTIE B Uscite Correnti 330016 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI

823 19/04/2021 1.991,61 - 199161 CANTUCCIO S.N.C. DI CRIVARO ISABELLA & C. ALIMENTIE B Uscite Correnti 330016 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI

824 19/04/2021 1.991,61 - 199161 | cens| DAVIDE & C. SAS ALIMENTIE B Uscite Correnti 330016 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CHEFSENCOUPLE SOCIETA' A RESPONSABILITA' CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI

825 19/04/2021 1.991,61 - 199161 || \miTATA ALIMENTIE B Uscite Correnti 330016 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI

826 19/04/2021 1.991,61 - 199161 | (IACOMARRA DOMENICA ALIMENTIE B Uscite Correnti 330016 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CORTE DI RIGOSO SOCIETA' COOPERATIVA DI CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI

827 19/04/2021 1.991,61 - 199161 COMUNITA' ALIMENTIE B Uscite Correnti 330016 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI

828 19/04/2021 1.991,61 - 199161 |pa SERGIO DI GIAN MARCO GUAZZI ALIMENTIE B Uscite Correnti 330016 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI

829 19/04/2021 1.991,61 - 1.99L61 | e iILIATRAM SRL ALIMENTI E B Uscite Correnti 330016 3203 [Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
ENOTECA FONTANA - SOCIETA' A RESPONSABILITA' CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI

830 19/04/2021 1.991,61 B 1.991,61 LIMITATA ALIMENTIE B Uscite Correnti 330016 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI

831 19/04/2021 1.991,61 - 199161 | eaTToRI CATIA ALIMENTIE B Uscite Correnti 330016 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI

832 19/04/2021 199161 - 1.991,61 FEMAS S.R.L. ALIMENTIE B Uscite Correnti 330016 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI

833 19/04/2021 1.991,61 - 1.991,61 FERRARI S.N.C. DI FERRARI MIRCO & C. ALIMENTIE B Uscite Correnti 330016 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI

834 19/04/2021 1.991,61 - 199161 | eoDEGHCHI YOUSEF ALIMENTIE B Uscite Correnti 330016 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI

835 19/04/2021 1.991,61 - 1.991,61 FRATELLI GRILLI S.A.S. DI GRILLI TIZIANA ALIMENTIE B Uscite Correnti 330016 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI

836 19/04/2021 1.991,61 - 199161 ¢ i ATTINI MARCO ALMENTI E B Uscite Correnti 330016 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
G.M.C. S.N.C. DI ZERBINI CAMILLA E MELEGARI CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI

837 19/04/2021 1.991,61 - 1.991,61 GIANLUCA ALIMENTIE B Uscite Correnti 330016 3203 | Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI

838 19/04/2021 199161 - 1.991,61 GALATIS.R.L. ALIMENTIE B Uscite Correnti 330016 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
GIULIA CAFFETTERIA PASTICCERIA GELATERIA DI CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI

839 19/04/2021 1.991,61 - 1.991,61 1y |GNETTI SABRINA ALIMENTIE B Uscite Correnti 330016 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI

840 19/04/2021 199161 - 1.991,61 GRAN CAFFE' PIRAS S.N.C. DI LUCA PIRAS E C. ALIMENTIE B Uscite Correnti 330016 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

*ove non espressamente indicato, I'ambito temporale di riferimento coincide con la data del mandato
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C.C.LA.A. DI PARMA

ELENCO DEI MANDATI DI PAGAMENTO 2° TRIMESTRE 2021 PER CODICE SIOPE - ART. 4bis D.Lgs: 33/2013

N.mandato | Datamandato | ImportoLordo | ritenuta | ImportoNetto Beneficiario Tipologia di spesa e ambito temporale di riferimento (*) Categoria Spesa conto SIOPE descrizione Siope

CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI

841 19/04/2021 159161 - 199161 | GREEN BAR S.N.C. DI STEFANINI MANUELA & C. ALIMENTIE B Uscite Correnti 330016 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI

842 19/04/2021 1.991,61 - 199161 GUAZZETTI ANTONIO E MARTINI MASSIMO E C.S.N.C. [ALIMENTIEB Uscite Correnti 330016 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
HANGOVER S.N.C. DI FAVA SIMONA E ASTORI CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI

843 19/04/2021 1.991,61 - 199161 | A ESSANDRO MASSIMO ALIMENTIE B Uscite Correnti 330016 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI

844 19/04/2021 1.991,61 : 199161 1 BRAVIS.R.L. ALIMENTIE B Uscite Correnti 330016 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI

845 19/04/2021 1.991,61 - 199161 )| BATTIBECCO S.R.L. ALIMENTIE B Uscite Correnti 330016 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI

846 19/04/2021 1.991,61 ° 1.991,61 IL RITROVO DI BALINT MIHAELA ALIMENTIE B Uscite Correnti 330016 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI

847 19/04/2021 1.991,61 - 199161 ||'ANGOLO DI POPPY DI MARCOTTI ROBERTO ALIMENTI E B Uscite Correnti 330016 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
L'ATTIMO CAFE' S.N.C. DI GNOCCHI SABRINA E CANU CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI

848 19/04/2021 1.991,61 ° 1.991,61 STEFANIA ALIMENTIE B Uscite Correnti 330016 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI

849 19/04/2021 1.991,61 - 199161 || \5STERIA SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA ALIMENTI E B Uscite Correnti 330016 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI

850 19/04/2021 1.991,61 - 199161 LA FRASCA DI MARTINELLI BARBARA ALIMENTIE B Uscite Correnti 330016 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI

851 19/04/2021 1.991,61 - 199161 | A GIARA S.A.S. DI DELNEVO VIVIANE MARIE LUISE & C. |ALIMENTI E B Uscite Correnti 330016 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI

852 19/04/2021 1.991,61 ° 1.991,61 LA ISLA BONITA CAFE' DI ZALAFFI KATIUSCIAE C.S.A.S. |ALIMENTIE B Uscite Correnti 330016 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI

853 19/04/2021 1.991,61 - 199161 | ¢ NUOVE PROPOSTE SR.L. ALIMENTI E B Uscite Correnti 330016 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI

854 19/04/2021 1.991,61 ° 1.991,61 LIANG S.A.S. DI LIANG QIAO E C. ALIMENTIE B Uscite Correnti 330016 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI

855 19/04/2021 1.991,61 - 199161 || |BERTY DI MARIONI LORENZO E C. S.N.C. ALIMENTI E B Uscite Correnti 330016 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI

856 19/04/2021 1.991,61 - 199161 LO SCALOCCHIO DI EMANUELA BARICCHI E C. S.N.C. ALIMENTI E B Uscite Correnti 330016 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
LUCA & PAOLO CANTINA CAFFE' S.N.C. DI VILLAGGI CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI

857 19/04/2021 1.991,61 - 1.991,61 LUCAEC. ALIMENTIE B Uscite Correnti 330016 3203 | Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI

858 19/04/2021 1.991,61 - 1.991,61 LULUMA S.N.C. DEI F.LLI FEDELE ANDREA E GIAN LUCA |ALIMENTIE B Uscite Correnti 330016 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
MA DABO'N BAR BISTROT DI CARBONI DANIELE E ZILLI |CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI

859 19/04/2021 199161 - 1.991,61 SELENE S.N.C. ALIMENTIE B Uscite Correnti 330016 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI

860 19/04/2021 1.991,61 ° 1.991,61 MAPA SRL ALIMENTIE B Uscite Correnti 330016 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI

861 19/04/2021 199161 - 1.991,61 MB SRLS ALIMENTIE B Uscite Correnti 330016 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
MOLINARI THOMAS "TRATTORIA-BAR-PIZZERIA LA CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI

862 19/04/2021 1.991,61 - 1.99L61  |pisTicA" ALIMENTI E B Uscite Correnti 330016 3203 [Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI

863 19/04/2021 1.991,61 - 199161 |\ 1oNTE DOSSO DI RABONI GIANLUCA & C. S.N.C. ALIMENTI E B Uscite Correnti 330016 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI

864 19/04/2021 1.991,61 ° 1.991,61 NATANGE S.R.L. ALIMENTIE B Uscite Correnti 330016 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI

865 19/04/2021 199161 - 1.991,61 NIKI DI CAROBBI FRANCESCA ALIMENTIE B Uscite Correnti 330016 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
OFFICINA PANE E VINO S.N.C DI SIMONE STRINATIE | CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI

866 19/04/2021 1.991,61 - 199161 | paNiELA BERTOZZI ALIMENTIE B Uscite Correnti 330016 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI

867 19/04/2021 199161 - 1.991,61 OSTERIA DEL PONTE DI PIZZOLA ROBERTA ALIMENTIE B Uscite Correnti 330016 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI

868 19/04/2021 159161 : 199161 | o5TERIA PERACCHI DI PERACCHI LUCIANA ALIMENTIE B Uscite Correnti 330016 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI

869 19/04/2021 1.991,61 - 1.991,61 PAMPILI BARBARA ALIMENTIEB Uscite Correnti 330016 3203 [Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI

870 19/04/2021 159161 : 199161 1paz71 & PizzE 5.AS. DI ROCCA LUIGI E C. ALIMENTIE B Uscite Correnti 330016 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

*ove non espressamente indicato, I'ambito temporale di riferimento coincide con la data del mandato
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C.C.LA.A. DI PARMA

ELENCO DEI MANDATI DI PAGAMENTO 2° TRIMESTRE 2021 PER CODICE SIOPE - ART. 4bis D.Lgs: 33/2013

N.mandato | Datamandato | ImportoLordo | ritenuta | ImportoNetto Beneficiario Tipologia di spesa e ambito temporale di riferimento (*) Categoria Spesa conto SIOPE descrizione Siope

CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICT ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI

871 19/04/2021 1.991,61 : 199161 {pE| | ACINI FIRMINO & C. S.N.C. ALIMENTI E B Uscite Correnti 330016 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI

872 19/04/2021 1.991,61 - 199161 PIADA POINT S.N.C. DI GRASSELLI GIOVANNI & C. ALIMENTIE B Uscite Correnti 330016 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI

873 19/04/2021 1.991,61 - 199161 |p127ERIA DA ANTONIO SRL ALIMENTIE B Uscite Correnti 330016 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI

874 19/04/2021 1.991,61 : 199161 PORFIDO DI VUOLO VINCENZO ALIMENTIE B Uscite Correnti 330016 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI

875 19/04/2021 1.991,61 - 199161 |pRoDI BRUNO E CHRISTOFER S.N.C. ALIMENTIE B Uscite Correnti 330016 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI

876 19/04/2021 1.991,61 : 199161 RAGGIO DI SOLE DI ULIVI MARIA COSTANZA ALIMENTIE B Uscite Correnti 330016 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICT ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI

877 19/04/2021 1.991,61 - 199161 |RANMPA ANTONELLA ALIMENTI E B Uscite Correnti 330016 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI

878 19/04/2021 1.991,61 : 199161 RISTORANTE FORTUNA ALBICOCCA DI CHEN ZHONGLI  |ALIMENTIE B Uscite Correnti 330016 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
RISTORANTE MULINO DI CASA SFORZA DI BRISICHELLA |CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI

879 19/04/2021 1.991,61 B 1.991,61 LILIANA ALIMENTIE B Uscite Correnti 330016 3203 | Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI

880 19/04/2021 1.991,61 - 199161 RISTORANTE ROMANI DI ROMANI FABIO ALIMENTI E B Uscite Correnti 330016 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICT ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI

881 19/04/2021 1.991,61 - 199161 [possiLuca ALIMENTI E B Uscite Correnti 330016 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI

882 19/04/2021 1.991,61 - 199161 SA.PA. SNC DI SALVIATI MASSIMO E PAPPANI MATTEO |ALIMENTI E B Uscite Correnti 330016 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICT ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI

883 19/04/2021 1.991,61 - 199161 |5py) GIOVANNA ALIMENTI E B Uscite Correnti 330016 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI

884 19/04/2021 1.991,61 - 199161 |SOCIETA' PRINZERA SRLS ALIMENTIE B Uscite Correnti 330016 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICT ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI

885 19/04/2021 1.991,61 - 199161 |gre| A - SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA ALIMENTI E B Uscite Correnti 330016 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
TIRATARDI 5.N.C. DI MARIANI ANGELA MARIA E CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI

886 19/04/2021 1.991,61 - 199161 BEHRAVAN" ALIMENTIE B Uscite Correnti 330016 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICT ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI

887 19/04/2021 1.991,61 - 199161 |TRATTORIA L'OCA BIANCA DI BESENZI GRAZIANO ALIMENTI E B Uscite Correnti 330016 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI

888 19/04/2021 1.991,61 - 1.991,61 TRATTORIA LEONI DI ROBERTO LEONI ALIMENTIE B Uscite Correnti 330016 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICT ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI

889 19/04/2021 1.991,61 - 199161 |\ pOSTO AL SOLE DI PUGLIESE GIOVANNI & C. S.N.C. | ALIMENTIE B Uscite Correnti 330016 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI

890 19/04/2021 1.991,61 - 1.991,61 VICTORIA DI TORTOROLI STEFANO E C. SNC ALIMENTIE B Uscite Correnti 330016 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICT ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI

891 19/04/2021 1.991,61 - 199161 |\/RGILIO DI VIRGILIO BURATTI ZANCHI ALIMENTI E B Uscite Correnti 330016 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI

892 19/04/2021 1.991,61 - 1.991,61 W.M. SRL ALIMENTIE B Uscite Correnti 330016 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICT ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI

893 19/04/2021 1.991,61 - 199161 |\yENXIAN ZHANG ALIMENTIE B Uscite Correnti 330016 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
ZION SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI

894 19/04/2021 1.991,61 - 1.991,61 SEMPLIFICATA ALIMENTIE B Uscite Correnti 330016 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICT ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI

895 19/04/2021 199161 - 1.991,61 ZUCCHETTI GIULIO ALIMENTIE B Uscite Correnti 330016 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI

898 19/04/2021 1.991,61 - 1.99161 | & G RISTOBAR DI RIGHI GIUSEPPE ALIMENTIE B Uscite Correnti 330016 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLIC ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI

899 19/04/2021 199161 - 1.991,61 ALIANI ENRICA ALIMENTIE B Uscite Correnti 330016 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI

900 19/04/2021 1.991,61 : 1.991,61 || |N BAR DI UNGUREANU ALIN IONUT ALIMENTI E B Uscite Correnti 330016 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI

901 19/04/2021 1.991,61 - 1.991,61 AND WINE SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA ALIMENTIEB Uscite Correnti 330016 3203 [Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI

902 19/04/2021 1.991,61 : 199161 | ANGELS BAR 5.N.C. DI SORACCHI PATRIZIA & C. ALIMENTI E B Uscite Correnti 330016 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

*ove non espressamente indicato, I'ambito temporale di riferimento coincide con la data del mandato
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C.C.LA.A. DI PARMA

ELENCO DEI MANDATI DI PAGAMENTO 2° TRIMESTRE 2021 PER CODICE SIOPE - ART. 4bis D.Lgs: 33/2013

N.mandato | Datamandato | ImportoLordo | ritenuta | ImportoNetto Beneficiario Tipologia di spesa e ambito temporale di riferimento (*) Categoria Spesa conto SIOPE descrizione Siope

CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI

903 19/04/2021 159161 - 199161 | ANTICA OSTERIA DEL PELLICANO DI CHIAPPINI SABINA | ALIMENTI E B Uscite Correnti 330016 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI

904 19/04/2021 1.991,61 - 199161 APRITI SESAMO SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA |ALIMENTI E B Uscite Correnti 330016 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI

905 19/04/2021 1.991,61 - 199161 | \TOMARSRL. ALIMENTIE B Uscite Correnti 330016 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI

906 19/04/2021 1.991,61 : 199161 BAIA AZZURRA DI SPOTTI MARCELLO ALIMENTIE B Uscite Correnti 330016 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI

807 19/04/2021 1.991,61 - 199161 |gaR ADRIANA DI LERA ADRIANA MARIANA ALIMENTI E B Uscite Correnti 330016 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI

908 19/04/2021 1.991,61 : 199161 BAR BAGUTTO S.A.S. DI MAGGIALI GIANLUIGI E C. ALIMENTIE B Uscite Correnti 330016 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI

909 19/04/2021 1.991,61 - 199161 |gAR CHIOSCO DI DELLEDONNE LUCIA ALIMENTI E B Uscite Correnti 330016 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI

910 19/04/2021 1.991,61 : 199161 BAR DREAM DI PIRONI ELISA ALIMENTIE B Uscite Correnti 330016 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI

on 19/04/2021 1.991,61 - 199161 |5AR FRANCO DI BENECCHI PAOLO ALIMENTI E B Uscite Correnti 330016 3203 [Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI

912 19/04/2021 1.991,61 - 199161 BAR SNOOPY DI SECCI MARIA CRISTINA ALIMENTI E B Uscite Correnti 330016 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI

913 19/04/2021 1.991,61 - 199161 |gAR SPORT DI CHEN YINLI ALIMENTI E B Uscite Correnti 330016 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI

914 19/04/2021 1.991,61 - 199161 BAR TRATTORIA LO SCOIATTOLO DI ROCCA STEFANO ALIMENTI E B Uscite Correnti 330016 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI

915 19/04/2021 1.991,61 - 199161 |gaR vABBE' DI GIANNERBI FULVIO ALIMENTI E B Uscite Correnti 330016 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI

916 19/04/2021 1.991,61 - 199161 BAR VENEZIA DI GANDOLFI FAUSTO E C. S.N.C. ALIMENTI E B Uscite Correnti 330016 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI

917 19/04/2021 1.991,61 - 199161 [gARINOZ S.R.L. ALIMENTIE B Uscite Correnti 330016 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI

918 19/04/2021 1.991,61 - 199161 BORGO COLONNE S.R.L. ALIMENTIE B Uscite Correnti 330016 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI

919 19/04/2021 1.991,61 - 199161 |goSCARELLI ANDREA ALIMENTI E B Uscite Correnti 330016 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI

920 19/04/2021 1.991,61 - 1.991,61 BRIQUE S.R.L. ALIMENTIE B Uscite Correnti 330016 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI

921 19/04/2021 199161 - 1.991,61 CAFETTERIA MAGRI DI MAGRI EDOARDO ALIMENTIE B Uscite Correnti 330016 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI

922 19/04/2021 1.991,61 - 1.991,61 CAFFE' CENTRALE DI CARPI SIMONA ALIMENTIE B Uscite Correnti 330016 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI

923 19/04/2021 199161 - 1.991,61 CAFFE' ROMA DI GRILLO FABIANA ALIMENTIE B Uscite Correnti 330016 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI

924 19/04/2021 1.991,61 - 1.991,61 CAFFETTERIA DA MARCO DI TACITI MARCO ALIMENTIE B Uscite Correnti 330016 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI

925 19/04/2021 199161 - 1.991,61 CARAPILS SRL ALIMENTIE B Uscite Correnti 330016 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI

926 19/04/2021 1.991,61 - 1.991,61 CARPE DIEM DI BRIGNOLI BARBARA ALIMENTIE B Uscite Correnti 330016 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CHIACCHIERE E CAFFE' DI TRAZZI ANDREA E VINCINI CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI

927 19/04/2021 199161 - 1.991,61 LUCIA - SOCIETA' IN NOME COLLETTIVO ALIMENTIE B Uscite Correnti 330016 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI

928 19/04/2021 1.991,61 - 199161 | cipARIUM SRL. ALIMENTIE B Uscite Correnti 330016 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI

929 19/04/2021 199161 - 1.991,61 CONCARI ABELE ALIMENTIE B Uscite Correnti 330016 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
D & D DI GIACOMO DALL'AGLIO E MASSIMO DELLE CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI

930 19/04/2021 1.991,61 - 1.99L61  |noNNESN.C. ALIMENTI E B Uscite Correnti 330016 3203 [Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI

931 19/04/2021 199161 : 199LEL IpakoTASRL. ALIMENTI E B Uscite Correnti 330016 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI

932 19/04/2021 1.991,61 - 199161 Ipa| LINO DI SARA MEZZETTA ALIMENTIE B Uscite Correnti 330016 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

*ove non espressamente indicato, I'ambito temporale di riferimento coincide con la data del mandato
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C.C.LA.A. DI PARMA

ELENCO DEI MANDATI DI PAGAMENTO 2° TRIMESTRE 2021 PER CODICE SIOPE - ART. 4bis D.Lgs: 33/2013

N.mandato | Datamandato | ImportoLordo | ritenuta | ImportoNetto Beneficiario Tipologia di spesa e ambito temporale di riferimento (*) Categoria Spesa conto SIOPE descrizione Siope

CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICT ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI

833 19/04/2021 159161 - 199161 |pEGUSTIBUS DI BIANCHI PIETRO ALIMENTIE B Uscite Correnti 330016 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI

934 19/04/2021 1.991,61 - 199161 Ipionis0 SRL ALIMENTI E B Uscite Correnti 330016 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI

935 19/04/2021 1.991,61 - 199161 | HRAGOON PUB S.R.L. ALIMENTIE B Uscite Correnti 330016 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI

936 19/04/2021 1.991,61 : 199161 F.A.E.P. SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA ALIMENTIE B Uscite Correnti 330016 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI

937 19/04/2021 1.991,61 - 199161 | EeRRARI ANTONELLA ALIMENTIE B Uscite Correnti 330016 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI

938 19/04/2021 1.991,61 - 199161 |k ipENZATRAM SRL ALIMENTI E B Uscite Correnti 330016 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICT ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI

939 19/04/2021 1.991,61 - 199161 £y ALEKSANDER ALIMENTIE B Uscite Correnti 330016 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI

940 19/04/2021 1.991,61 - 199161 |ppaTi PAOLO ALIMENTI E B Uscite Correnti 330016 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICT ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI

941 19/04/2021 1.991,61 - 199161 | GALLINARO MICHELE ALIMENTIE B Uscite Correnti 330016 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI

942 19/04/2021 1.991,61 - 199161 GALVANI MARCO ALIMENTIE B Uscite Correnti 330016 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICT ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI

943 19/04/2021 1.991,61 - 199161 | GEORGE'S CAFE' SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA | ALIMENTI E B Uscite Correnti 330016 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI

944 19/04/2021 1.991,61 - 199161 | GINGER SRL. ALIMENTIE B Uscite Correnti 330016 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICT ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI

945 19/04/2021 1.991,61 - 199161 | GRiLLI MONICA ALIMENTIE B Uscite Correnti 330016 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI

946 19/04/2021 1.991,61 - 199161 ||0USE COFFEE DI LA CORTE GIANCARLO ALIMENTIE B Uscite Correnti 330016 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICT ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI

947 19/04/2021 1.991,61 - 199161 || Uy MATT DI CHIARELLI MARIANO ALIMENTIE B Uscite Correnti 330016 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI

948 19/04/2021 1.991,61 - 199161 IL CORTILE S.R.L. ALIMENTIE B Uscite Correnti 330016 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICT ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI

949 19/04/2021 1.991,61 - 199161 il sAX0 BAR DI TOZZI ANTONELLA ALIMENTIE B Uscite Correnti 330016 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI

950 19/04/2021 1.991,61 - 1.99161 |\NTERNO74 DI GROSSI ARIANNA ALIMENTIE B Uscite Correnti 330016 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI

951 19/04/2021 1.991,61 B 1.991,61 J-FOOD S.R.L. ALIMENTIE B Uscite Correnti 330016 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI

952 19/04/2021 1.991,61 - 199161 |ypm.seRvIZI- SRL. ALIMENTIE B Uscite Correnti 330016 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI

953 19/04/2021 1.991,61 - 199161 | \ENOTECA SAS DI GALEOTTI SABRINAE C. ALIMENTI E B Uscite Correnti 330016 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI

954 19/04/2021 1.991,61 - 199161 || A FATA E LA STREGA DI NARLE' STEFANO ALIMENTI E B Uscite Correnti 330016 3203 [Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI

955 19/04/2021 1.991,61 - 199161 || A VECCHIA BARACCA S.N.C. DI ANDREAROSSIEC. | ALIMENTIE B Uscite Correnti 330016 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI

956 19/04/2021 1.991,61 - 1.991,61 LA VECCHIA COLONIA DI MENEGHIN SERENA ALIMENTIE B Uscite Correnti 330016 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI

957 19/04/2021 1.991,61 - 199161 g MALVE SR.L. ALMENTI E B Uscite Correnti 330016 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI

958 19/04/2021 1.991,61 - 1.99161 | NEA D'OMBRA DI CHENG JING ALIMENTIE B Uscite Correnti 330016 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLIC ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI

959 19/04/2021 199161 - 1.991,61 LIU ZHIFEN ALIMENTIE B Uscite Correnti 330016 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI

960 19/04/2021 1.991,61 - 1.99161  |\1AGiC BAR DI GROPPI MONICA ALIMENTIE B Uscite Correnti 330016 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI

961 19/04/2021 199161 - 1.991,61 MANHATTAN CAFFE' DI FONTANA GIACOMO ALIMENTIE B Uscite Correnti 330016 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
MATA CAFE' DI MARIANI FIORELLA E TAMBURINI CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI

962 19/04/2021 1.991,61 - 1.99L61  |cnRica ALIMENTI E B Uscite Correnti 330016 3203 [Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

*ove non espressamente indicato, I'ambito temporale di riferimento coincide con la data del mandato
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C.C.LA.A. DI PARMA

ELENCO DEI MANDATI DI PAGAMENTO 2° TRIMESTRE 2021 PER CODICE SIOPE - ART. 4bis D.Lgs: 33/2013

N.mandato | Datamandato | ImportoLordo | ritenuta | ImportoNetto Beneficiario Tipologia di spesa e ambito temporale di riferimento (*) Categoria Spesa conto SIOPE descrizione Siope

CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICT ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI

963 19/04/2021 159161 - 199161 |\MAVIL S.N.C. DI SARTORI MASSIMO E C. ALIMENTIE B Uscite Correnti 330016 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
MEETING POINT 5.N.C. DI FRATI MASSIMILIANO E CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI

964 19/04/2021 1.991,61 ° 199161 gy ippo ALIMENTIE B Uscite Correnti 330016 3203 [Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI

965 19/04/2021 1.991,61 - 199161 | \ODONESE MANUEL ALIMENTIE B Uscite Correnti 330016 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI

966 19/04/2021 1.991,61 : 199161 MORA PAOLO ALIMENTIE B Uscite Correnti 330016 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI

967 19/04/2021 1.991,61 - 199161 |\10sT SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA ALIMENTI E B Uscite Correnti 330016 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI

968 19/04/2021 1.991,61 - 199161 | \iRM GOURMET SRL ALIMENTI E B Uscite Correnti 330016 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICT ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI

969 19/04/2021 1.991,61 B 1.991,61 MUSSI GINO ALIMENTIE B Uscite Correnti 330016 3203 | Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI

970 19/04/2021 1.991,61 : 199161 NEW BAR DI LUCIA LING ALIMENTIE B Uscite Correnti 330016 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICT ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI

o7 19/04/2021 1.991,61 - 199161 |\o NAME BAR DI CONFALONE FRANCESCO ALIMENTI E B Uscite Correnti 330016 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI

972 19/04/2021 1.991,61 - 199161 NONSOLOBAR DI CONSOLI PIERPAOLO & C.S.N.C. ALIMENTIE B Uscite Correnti 330016 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICT ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI

973 19/04/2021 1.991,61 - 199161 NOVA SNC DI IVANOVAE C. ALIMENTIE B Uscite Correnti 330016 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI

974 19/04/2021 1.991,61 - 199161 | oppict GIUSEPPE ALIMENTIE B Uscite Correnti 330016 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICT ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI

975 19/04/2021 1.991,61 - 199161 | oRANGE BAR DI GIUCHICI IDANA ADRIANA ALIMENTI E B Uscite Correnti 330016 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
OSTERIA DELLA GATTA MATTA DI PESCE PAOLA & C._|CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI

976 19/04/2021 1.991,61 - 199161 s c. ALIMENTIE B Uscite Correnti 330016 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICT ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI

977 19/04/2021 1.991,61 - 199161 |p g B5.N.C. DI PASSERA PAOLO & C ALIMENTIE B Uscite Correnti 330016 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI

978 19/04/2021 1.991,61 - 199161 PALMIERI RAFFAELLA ALIMENTIE B Uscite Correnti 330016 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICT ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI

979 19/04/2021 1.991,61 - 199161 |pANCAFFE' DI ROMAN ZSUZSANNA ALIMENTIE B Uscite Correnti 330016 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI

980 19/04/2021 1.991,61 - 1.99L61 |5 \pOTTI ALICE ALIMENTI E B Uscite Correnti 330016 3203 [Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI

981 19/04/2021 1.991,61 - 199161 |pE| | EGRI MASSIMO ALIMENTIE B Uscite Correnti 330016 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI

982 19/04/2021 1.991,61 - 199161 |piNNA MANUELA ALIMENTIE B Uscite Correnti 330016 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI

983 19/04/2021 199161 - 1.991,61 PIPPI S.A.S. DI MICHEL TORRISI & C. ALIMENTIE B Uscite Correnti 330016 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI

984 19/04/2021 1.991,61 - 1.99161 |p1776RIA LA STALLA DI ROZZI MARCO ALIMENTIE B Uscite Correnti 330016 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
985 19/04/2021 1.991,61 - 1.991,61 |S.AF. TORRE S.N.C. - DI CONSIGLI MARIA GIOVANNA - | CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI

SANI MARILENA E C. - SOCIETA' IN NOME COLLETTIVO  |ALIMENTIE B Uscite Correnti 330016 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI

986 19/04/2021 1.991,61 - 199161 |SqUID RESTAURANT SR.L. ALIMENTIE B Uscite Correnti 330016 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLIC ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI

987 19/04/2021 199161 - 1.991,61 STAGESCO SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA ALIMENTIE B Uscite Correnti 330016 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI

aes 19/04/2021 159161 : 199161 |STRONGOLI MARCELLO & C. S.N.C. ALIMENTI E B Uscite Correnti 330016 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLIC ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI

989 19/04/2021 1.991,61 - 199161 |7ARASCONI OSCAR ALIMENTI E B Uscite Correnti 330016 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI

990 19/04/2021 1.991,61 - 1.99161 | 7Ep DI SACCO SOFIA & C.SAS. ALIMENTI E B Uscite Correnti 330016 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
TRATTORIA CERIATI DI TARTAMELLA ANTONIO EC. | CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI

991 19/04/2021 1.991,61 - 1.991,61 S.N.C. ALIMENTIE B Uscite Correnti 330016 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI

992 19/04/2021 1.991,61 - 199161 |yy0 RISTORAZIONE PARMA SR L. ALIMENTI E B Uscite Correnti 330016 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

*ove non espressamente indicato, I'ambito temporale di riferimento coincide con la data del mandato
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C.C.LA.A. DI PARMA

ELENCO DEI MANDATI DI PAGAMENTO 2° TRIMESTRE 2021 PER CODICE SIOPE - ART. 4bis D.Lgs: 33/2013

N.mandato | Datamandato | ImportoLordo | ritenuta | ImportoNetto Beneficiario Tipologia di spesa e ambito temporale di riferimento (*) Categoria Spesa conto SIOPE descrizione Siope

CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICT ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI

993 19/04/2021 1.991,61 - 199161 |77 1. DI BERNINI DANIELE ALIMENTIE B Uscite Correnti 330016 3203 | Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI

994 19/04/2021 1.991,61 - 199161 ZAFFERANO S.N.C. DI COLLA IVANA & C ALIMENTIE B Uscite Correnti 330016 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI

995 19/04/2021 1.991,61 - 199161 |7 ANNI GIANLUIGI ALIMENTIE B Uscite Correnti 330016 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI

996 19/04/2021 1.991,61 : 199161 ZETAVU DI ZAMBRELLI PAOLA S.N.C. ALIMENTIE B Uscite Correnti 330016 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI

997 19/04/2021 1.991,61 - 199,61 15805 DI GIOVINAZZI MASSIMO ALIMENTIE B Uscite Correnti 330016 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI

998 19/04/2021 1.991,61 : 199161 3 PS.N.C. DI PANIGARI NADIAE C. ALIMENTIE B Uscite Correnti 330016 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICT ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI

999 19/04/2021 1.991,61 - 199161 | \BLONDI ANGELO ALIMENTIE B Uscite Correnti 330016 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI

1000 19/04/2021 1.991,61 - 1.99161 | \pORNI FEDERICA ALIMENTI E B Uscite Correnti 330016 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICT ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI

1001 19/04/2021 1.991,61 - 199161 | \GRIBARSR.L. ALIMENTIE B Uscite Correnti 330016 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI

1002 19/04/2021 1.991,61 - 199161 ALICE & CHIARA SNC DI ALICE E CHIARA RABAGLIA ALIMENTIE B Uscite Correnti 330016 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICT ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI

1003 19/04/2021 1.991,61 - 199161 | \NDREA'S SRL ALIMENTIE B Uscite Correnti 330016 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
ANTICO CAFFE' S.N.C. DI CALZOLARI MONICA E CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI

1004 19/04/2021 1.991,61 - 199161 DELSANTE LUCA ALIMENTIE B Uscite Correnti 330016 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICT ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI

1005 19/04/2021 1.991,61 - 199161 | A0sCIAN S.A.S. DI HE YIXIANG & C. ALIMENTI E B Uscite Correnti 330016 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
BAR AMICI DEL MOTORE DI MELCARNE ROCCO & C. | CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI

1006 19/04/2021 1.991,61 - 199161 s c. ALIMENTIE B Uscite Correnti 330016 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICT ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI

1007 19/04/2021 1.991,61 - 199161 AR ANGELA DI SHI LINXIAN ALIMENTIE B Uscite Correnti 330016 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI

1008 19/04/2021 1.991,61 - 199161 BAR BOCCIOFILA DI CAMINATI LUCA E C. SNC ALIMENTI E B Uscite Correnti 330016 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICT ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI

1009 19/04/2021 1.991,61 - 199161 |gAR CUCINA RUSTICA ARCARI DI SCILIPOTI CARMELA | ALIMENTI E B Uscite Correnti 330016 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
BAR EDICOLA READ & DRINK DI VERDERI LUCA & C. | CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI

1010 19/04/2021 1.991,61 ° 1.991,61 S.N.C. ALIMENTIE B Uscite Correnti 330016 3203 | Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI

1011 19/04/2021 1.991,61 - 199161 |gAR ELISEE DI TRAVAGLIOLI SILVIA ALIMENTI E B Uscite Correnti 330016 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI

1012 19/04/2021 1.991,61 - 1.991,61  |gAR GIRASOLE DI JIN BANGXING ALIMENTIE B Uscite Correnti 330016 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI

1013 19/04/2021 199161 - 1.991,61 BAR MANZONI DI ILARI GIANNA ALIMENTIE B Uscite Correnti 330016 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI

1014 19/04/2021 1.991,61 - 1.991,61 BAR MILLENIUM DI YE PEIYIN ALIMENTIE B Uscite Correnti 330016 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI

1015 19/04/2021 1.991,61 - 199161 |gaR pIPPO S.N.C. DI CARPANINI MASSIMO, PAOLO & C. |ALIMENTI E B Uscite Correnti 330016 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
BAR RISTORANTE DA NANDO DI GOMEZ GILBERT & C. | CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI

1016 19/04/2021 1.991,61 ° 1.991,61 S.N.C. ALIMENTIE B Uscite Correnti 330016 3203 | Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI

1017 19/04/2021 199161 - 1.991,61 BAR SOLE LUNA DI WU SHENGLIANG E C. SNC ALIMENTIE B Uscite Correnti 330016 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
BAR STELLA SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA | CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI

1018 19/04/2021 1.991,61 - 1.99L61  |cEMpLIFICATA ALIMENTIE B Uscite Correnti 330016 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
BAR TRATTORIA CARRA DI CARLOTTA PIOLI E SIMONE | CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI

1019 19/04/2021 199161 - 1.991,61 CARRA S.N.C. ALIMENTIE B Uscite Correnti 330016 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI

1020 19/04/2021 1.991,61 - 1.99L61  |gazziNI TIZIANA ALIMENTIE B Uscite Correnti 330016 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI

1021 19/04/2021 1.991,61 - 199161 1gEccALORI MARZIA ALIMENTI E B Uscite Correnti 330016 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI

1022 19/04/2021 1.991,61 : 1.991,61 | gERGAMASCHI ERMANNO ED ENRICO - S.N.C. ALIMENTI E B Uscite Correnti 330016 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

*ove non espressamente indicato, I'ambito temporale di riferimento coincide con la data del mandato
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C.C.LA.A. DI PARMA

ELENCO DEI MANDATI DI PAGAMENTO 2° TRIMESTRE 2021 PER CODICE SIOPE - ART. 4bis D.Lgs: 33/2013

N.mandato | Datamandato | ImportoLordo | ritenuta | ImportoNetto Beneficiario Tipologia di spesa e ambito temporale di riferimento (*) Categoria Spesa conto SIOPE descrizione Siope

CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI

1023 19/04/2021 159161 - 199161 5e5T 5. A5 DI MARSIGLI LUCAE C. ALIMENTIE B Uscite Correnti 330016 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI

1024 19/04/2021 1.991,61 - 199161 BISTROT PARMA VECCHIA DI CORRADI MAURIZIO ALIMENTIE B Uscite Correnti 330016 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI

1025 19/04/2021 1.991,61 - 199161 |5 ACK PEPPER S.N.C. DI TAGLIAFIERRO PIETRO E C. ALIMENTI E B Uscite Correnti 330016 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI

1026 19/04/2021 1.991,61 : 199161 BRIGNOLI PAOLA ALIMENTIE B Uscite Correnti 330016 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI

1027 19/04/2021 1.991,61 - 199161 | CArg' GARIBALDI DI BARLETTA CRISTINA ALIMENTI E B Uscite Correnti 330016 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CAFFETTERIA CHARLESTON DI MENOZZI GIUSEPPE & C. |CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI

1028 19/04/2021 1.991,61 : 199161 S.N.C. ALIMENTIE B Uscite Correnti 330016 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI

1029 19/04/2021 1.991,61 - 199161 | CAFFETTERIA NABUCCO SRLLS. ALIMENTI E B Uscite Correnti 330016 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI

1030 19/04/2021 1.991,61 - 199161 | CALZOLARI ANTONELLA ALIMENTI E B Uscite Correnti 330016 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI

1031 19/04/2021 1.991,61 - 199161 | CARDINAL BAR S.A.S. DI BERZERI GIANLUCA E C. ALIMENTI E B Uscite Correnti 330016 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI

1032 19/04/2021 1.991,61 - 199161 CAVOUR S.A.S. DI SOMMA RAFFAELE E C. ALIMENTIE B Uscite Correnti 330016 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CLUB '88 DI TANZI NICOLA & C. - SOCIETA' INNOME __|CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLIC ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI

1033 19/04/2021 1.991,61 - 199161 |co ETivO ALIMENTI E B Uscite Correnti 330016 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI

1034 19/04/2021 1.991,61 - 199161 co B, sRLS ALIMENTIE B Uscite Correnti 330016 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI

1035 19/04/2021 1.991,61 - 199161 | coNVIVIO DI PUGNAGHI ORIETTA ALIMENTIE B Uscite Correnti 330016 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI

1036 19/04/2021 1.991,61 - 199161 | COPELLIMAUROE C.S.N.C ALIMENTIE B Uscite Correnti 330016 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLIC ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI

1037 19/04/2021 1.991,61 - 199161 | coRRADIS.R.L. ALIMENTIE B Uscite Correnti 330016 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI

1038 19/04/2021 1.991,61 - 199161 | croci IVANA ALIMENTIE B Uscite Correnti 330016 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI

1039 19/04/2021 1.991,61 - 199161 | cRuZ ACOSTA YNOEMA ALIMENTIE B Uscite Correnti 330016 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI

1040 19/04/2021 1.991,61 - 1.991,61 DA CHICCO - SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA ALIMENTIE B Uscite Correnti 330016 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI

1041 19/04/2021 199161 - 1.991,61 DA ROMANO DI BEGIONI GIANLUCA ALIMENTIE B Uscite Correnti 330016 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI

1042 19/04/2021 1.991,61 - 199161 |pa| GRILL DI TSIMMERMAN SVETLANA ALIMENTIE B Uscite Correnti 330016 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI

1043 19/04/2021 1.991,61 B 1.991,61 ESTASI SRL ALIMENTIE B Uscite Correnti 330016 3203 | Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI

1044 19/04/2021 1.991,61 - 1.991,61 FRANCESCA - SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA ALIMENTIE B Uscite Correnti 330016 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI

1045 19/04/2021 199161 - 1.991,61 GEIMA S.R.L. ALIMENTIE B Uscite Correnti 330016 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI

1046 19/04/2021 1.991,61 - 1.991,61 GLENDA S.A.S. DI ALBERTELLI IVANO & C. ALIMENTIE B Uscite Correnti 330016 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI

1047 19/04/2021 199161 - 1.991,61 | FORISI S.R.L. ALIMENTIE B Uscite Correnti 330016 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI

1048 19/04/2021 1.991,61 - 1.991,61 IAZZETTA EMILIA ALIMENTIE B Uscite Correnti 330016 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI

1049 19/04/2021 199161 - 1.991,61 IL BARINO DI TONELLI LUIGI ALIMENTIE B Uscite Correnti 330016 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
ILCASTELLO SOCIETA' IN NOME COLLETTIVO DI BASINI | CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI

1050 19/04/2021 1.991,61 - 1.991,61 LUCAEC. ALIMENTIE B Uscite Correnti 330016 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI

1051 19/04/2021 199161 - 1.991,61 ITACA SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA ALIMENTIE B Uscite Correnti 330016 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI

1052 19/04/2021 1.991,61 : 199161 |7k ALMORETTO S.AS. DI ZAZZALI GIOVANNI & C.  |ALIMENTI E B Uscite Correnti 330016 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

*ove non espressamente indicato, I'ambito temporale di riferimento coincide con la data del mandato
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CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI

1053 19/04/2021 1.991,61 : 1.991,61 | A cUEVA SNC DI CHEN FEIVAN E GUO BINGQ! ALIMENTI E B Uscite Correnti 330016 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI

1054 19/04/2021 1.991,61 - 199161 | A pRIMULASRL. ALIMENTI E B Uscite Correnti 330016 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
LA PULCE BAR SALUMERIA CON CUCINA DI LARA CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI

1055 19/04/2021 1.991,61 - 199161 |EANTINIE C. - S.AS. ALIMENTIE B Uscite Correnti 330016 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI

1056 19/04/2021 1.991,61 : 199161 LUNA ROSSA S.N.C. DI CELLA MANUEL E C. ALIMENTIE B Uscite Correnti 330016 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI

1057 19/04/2021 1.991,61 - 199161 1 p R, DI PANIZZIERI GIAMPAOLO ALIMENTIE B Uscite Correnti 330016 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI

1058 19/04/2021 1.991,61 : 199161 MARCHESI SERGIO & C. SNC ALIMENTIE B Uscite Correnti 330016 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI

1059 19/04/2021 1.991,61 B 1.991,61 MARSA S.R.L. ALIMENTIE B Uscite Correnti 330016 3203 [Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
MASCO S.N.C. DI MARIANI KITYVUT ANTONINO & CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI

1060 19/04/2021 1.991,61 - 199161 |5coRzA MATTEO ALIMENTI E B Uscite Correnti 330016 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI

1061 19/04/2021 1.991,61 - 199161 |\ ERLINO DI FONTANA ROBERTO E C. S.N.C. ALIMENTI E B Uscite Correnti 330016 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
MIRKO S.N.C. DI FABRIZIO BENELLI E ANTONELLA CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI

1062 19/04/2021 1.991,61 - 199161 GIROLDINI ALIMENTIE B Uscite Correnti 330016 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI

1063 19/04/2021 1.991,61 - 199161 [\10 AL S.N.C. DI TAVANI MONICA E C. ALIMENTI E B Uscite Correnti 330016 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI

1064 19/04/2021 1.991,61 - 199161 MORELLI LANCILLOTTO ALIMENTIE B Uscite Correnti 330016 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI

1065 19/04/2021 1.991,61 - 199161 |\1R 5.N.C. DI MERCADANTI MAURIZIO E ROSANNA ALIMENTI E B Uscite Correnti 330016 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI

1066 19/04/2021 1.991,61 - 199161 |NOVARETTO & RANZIERI S.N.C. ALIMENTIE B Uscite Correnti 330016 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLIC ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI

1067 19/04/2021 1.991,61 - 199161 | ONORATI FILOMENA ALIMENTIE B Uscite Correnti 330016 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI

1068 19/04/2021 1.991,61 - 199161 ORLANDINI TIZIANA ALIMENTIE B Uscite Correnti 330016 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI

1069 19/04/2021 1.991,61 - 199161 | osTERIA DEGLI ARGINI DI BRUGNOLI MARTINA ALIMENTI E B Uscite Correnti 330016 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI

1070 19/04/2021 1.991,61 - 1.991,61 OSTERIA PECORA NERA DI MOSSINI DANIELA E C. S.N.C. [ALIMENTIE B Uscite Correnti 330016 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI

1071 19/04/2021 199161 - 1.991,61 PALLARA ANDREA ALIMENTIE B Uscite Correnti 330016 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI

1072 19/04/2021 1.991,61 - 1.991,61 PANE E SALAME S.A.S. DI FEREOLI ACHILLE & C. ALIMENTIE B Uscite Correnti 330016 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
PANINOTECA BAR NAVETTA DI OLIMPI FABRIZIO E C. | CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI

1073 19/04/2021 199161 - 1.991,61 SNC ALIMENTIE B Uscite Correnti 330016 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI

1074 19/04/2021 1.991,61 - 1.991,61 PANTAREI DI DI PIETRO NICOLA & C.S.A.S. ALIMENTIE B Uscite Correnti 330016 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI

1075 19/04/2021 1.991,61 - 199161 [pEgci ANDREA ALIMENTIE B Uscite Correnti 330016 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI

1076 19/04/2021 1.991,61 - 199161 | pizzERI VANDA ALIMENTIE B Uscite Correnti 330016 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI

1077 19/04/2021 199161 - 1.991,61 RED BAR S.N.C. DI LOPRETE VANESSAE C. ALIMENTIE B Uscite Correnti 330016 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
RISTORANTE COLOMBO DI RAMELLI PATRIZIA £ CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI

1078 19/04/2021 1.991,61 - 199161 | SESENNA ALESSANDRO S.N.C. ALIMENTIE B Uscite Correnti 330016 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
RISTORANTE PIZZERIA SAN MARTINO S.A.S. DI LAURIA | CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI

1079 19/04/2021 199161 - 1.991,61 ROBERTO MARIO EC. ALIMENTIE B Uscite Correnti 330016 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI

1080 19/04/2021 1.991,61 : 1.99161 | RiSTORAZIONE PARMA ROTTA SR L. ALIMENTI E B Uscite Correnti 330016 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI

1081 19/04/2021 1.991,61 - 1.991,61 ROSATI FRANCO & C. - SOCIETA' IN NOME COLLETTIVO |ALIMENTIE B Uscite Correnti 330016 3203 [Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI

1082 19/04/2021 1.991,61 : 1.991,61 SANIS.AS. ALIMENTIE B Uscite Correnti 330016 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

*ove non espressamente indicato, I'ambito temporale di riferimento coincide con la data del mandato
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CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI
1083 19/04/2021 1.991,61 - 199161 |SARTORISR.L. ALIMENTIE B Uscite Correnti 330016 3203 | Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
STILE DIVINO DI SPAGNOLI SANDRO & RAMIREZ CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI
1084 19/04/2021 1.991,61 - 199161 SABRINA S.N.C. ALIMENTIE B Uscite Correnti 330016 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI
1085 19/04/2021 1.991,61 - 199161 | TAMBINI SIMONA ALIMENTIE B Uscite Correnti 330016 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI
1086 19/04/2021 1.991,61 - 199161 | TARASCONI MATTIA ALIMENTI E B Uscite Correnti 330016 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI
1087 19/04/2021 1.991,61 - 199161 |1£R70 TEMPO DI CONCARI ANDREA ALIMENTI E B Uscite Correnti 330016 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI
1088 19/04/2021 1.991,61 : 199161 TIFFANY DI GIANPAOLO CONCIATORIE C. S.A.S. ALIMENTIE B Uscite Correnti 330016 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI
1089 19/04/2021 1.991,61 - 199161 | TRATTORIA COTOGNI DI COTOGNI MARCO E C. S.N.C.  |ALIMENTIE B Uscite Correnti 330016 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI
1090 19/04/2021 1.991,61 : 199161 TRATTORIA CROCE BIANCA DI BOLLA ENRICO ALIMENTIE B Uscite Correnti 330016 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI
1091 19/04/2021 1.991,61 - 199161 | TRATTORIA DA PIPPO DI BONA FRANCESCA ALIMENTI E B Uscite Correnti 330016 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI
1092 19/04/2021 1.991,61 - 1.991,61 TRATTORIA LAGHI VERDI S.R.L. ALIMENTIE B Uscite Correnti 330016 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI
1093 19/04/2021 1.991,61 - 199161 | TRATTORIA VERDI S.A.S. DI SALATI NELLA & C. ALIMENTI E B Uscite Correnti 330016 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI
1094 19/04/2021 1.991,61 - 199161 TRIVELLONI GIANCARLA ALIMENTIE B Uscite Correnti 330016 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI
1095 19/04/2021 1.991,61 - 199161 |11 ANI GELSOMINA ALIMENTIE B Uscite Correnti 330016 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI
1096 19/04/2021 1.991,61 - 199161 |74ENG LUCA ALIMENTIE B Uscite Correnti 330016 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLIC ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI
1097 20/04/2021 1.991,61 - 199161 |g50A DI GABRIELE D'ANTONA ALIMENTI E B Uscite Correnti 330016 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI
1099 21/04/2021 1.991,61 - 199161 A LA MAISON DI PIAZZA SANDRA & C.S.A.S ALIMENTIE B Uscite Correnti 330016 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI
1100 21/04/2021 1.991,61 - 199161 | ol BUZLEIN - S.N.C. DI BIAVARDI ELISABETTA & C. ALIMENTI E B Uscite Correnti 330016 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI
1101 21/04/2021 1.991,61 - 1.991,61 || CAVALLINO BIANCO SR.L. ALIMENTIE B Uscite Correnti 330016 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI
1102 21/04/2021 1.991,61 - 199161 |4 Fa 5.N.C. DI PIOVANI ALESSANDRO E GHIRARDI FABIO | ALIMENTI E B Uscite Correnti 330016 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI
1103 21/04/2021 1.991,61 - 1.991,61 ANGASI GROUP S.R.L.S. ALIMENTIE B Uscite Correnti 330016 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
ANGOLO 50 5.N.C. DI DELLAPINA GIUSEPPE E SPAGNOLI | CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI
1104 21/04/2021 199161 - 1.991,61 MAGDA ALIMENTIE B Uscite Correnti 330016 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI
1105 21/04/2021 1.991,61 - 1.991,61 ANTICA OSTERIA SNC DI REVERBERI SIMONA & C. ALIMENTIE B Uscite Correnti 330016 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
ANTICA TRATTORIA IL DUOMO - SOCIETA' A
1106 21/04/2021 1.991,61 - 1.991,61 |RESPONSABILITA' LIMITATA PIU' BREVEMENTE ANCHE | CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI
ANTICA TRATTORIA IL DUOMO S.R.L. ALIMENTIE B Uscite Correnti 330016 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI
1107 21/04/2021 1.991,61 - 1.99L61 | \ROMAX SRL ALIMENTI E B Uscite Correnti 330016 3203 [Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLIC ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI
1108 21/04/2021 199161 - 1.991,61 B.E.G. S.N.C. DI BERLINI GIAN FRANCO & C. ALIMENTIE B Uscite Correnti 330016 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
BAR BUFFET STAZIONE DI DELLAPINA STEVE E RAMONA | CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI
1109 21/04/2021 1.991,61 - 199161 | nc. ALIMENTI E B Uscite Correnti 330016 3203 [Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLIC ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI
1110 21/04/2021 199161 - 1.991,61 BAR CAFFETTERIA DA MARY DI ROSSI MARILENA ALIMENTIE B Uscite Correnti 330016 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI
nn 21/04/2021 1.991,61 : 1.991,61  |gAR CRISTAL DI MACARI NATALIA ALIMENTI E B Uscite Correnti 330016 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI
1112 21/04/2021 1.991,61 - 1.991,61 BAR DELLA PIAZZA DI ARATA PAOLO ALIMENTIEB Uscite Correnti 330016 3203 [Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI
"3 21/04/2021 1.991,61 : 1.991,61  |gAR GENESI CAFE' DI GASPARINI FRANCESCO ALIMENTI E B Uscite Correnti 330016 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

*ove non espressamente indicato, I'ambito temporale di riferimento coincide con la data del mandato
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C.C.LA.A. DI PARMA

ELENCO DEI MANDATI DI PAGAMENTO 2° TRIMESTRE 2021 PER CODICE SIOPE - ART. 4bis D.Lgs: 33/2013

N.mandato | Datamandato | ImportoLordo | ritenuta | ImportoNetto Beneficiario Tipologia di spesa e ambito temporale di riferimento (*) Categoria Spesa conto SIOPE descrizione Siope

CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICT ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI

1114 21/04/2021 1.991,61 - 1.991,61 BAR KM 110 SRL ALIMENTIE B Uscite Correnti 330016 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI

1115 21/04/2021 1.991,61 - 199161 BAR MEETING DI CHEN XIAOMEI ALIMENTIE B Uscite Correnti 330016 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI

1116 21/04/2021 1.991,61 - 199161 |gAR PAGANINI S.N.C. DI COJUSNEAN NATALIA E C. ALIMENTI E B Uscite Correnti 330016 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI

1117 21/04/2021 1.991,61 : 199161 BAR PIZZERIA ASTERX DI RONCONI CHRISTIAN ALIMENTIE B Uscite Correnti 330016 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI

1118 21/04/2021 1.991,61 - 199161 |gAR QUADRIFOGLIO DI FASSA BARBARA ALIMENTI E B Uscite Correnti 330016 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI

1119 21/04/2021 1.991,61 : 199161 BAR TABACCHERIA RAVANETTI DI RANAVETTI GUIDO ALIMENTIE B Uscite Correnti 330016 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICT ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI

1120 21/04/2021 1.991,61 - 199161 |gAR TRATTORIA FONTANA DI BOSCHI GUGLIELMINA | ALIMENTI E B Uscite Correnti 330016 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI

1121 21/04/2021 1.991,61 : 199161 BELLI & BONS S.N.C. DI BONAZZI ERIKA E C. ALIMENTIE B Uscite Correnti 330016 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICT ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI

1122 21/04/2021 1.991,61 B 1.991,61 BIDUE S.R.L. ALIMENTIE B Uscite Correnti 330016 3203 | Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI

1123 21/04/2021 1.991,61 - 199161 BINOVI GABRIELE ALIMENTIE B Uscite Correnti 330016 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICT ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI

1124 21/04/2021 1.991,61 - 199161 g5 _TRoT SRL ALIMENTI E B Uscite Correnti 330016 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI

125 21/04/2021 1.991,61 - 199161 |BORIENGHI FELICE ALIMENTIE B Uscite Correnti 330016 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICT ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI

1126 21/04/2021 1.991,61 - 199161 gy GARELLI FIAMMA ALIMENTI E B Uscite Correnti 330016 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI

mz7 21/04/2021 1.991,61 - 1.99161 | caggol LUCIO ALIMENTIE B Uscite Correnti 330016 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICT ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI

1128 21/04/2021 1.991,61 - 199161 | cAFFE' AL MERAVIGLIOSO S.A.S DIRICCI CATIA& C. | ALIMENTIE B Uscite Correnti 330016 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI

1129 21/04/2021 1.991,61 - 199161 CAFFE' CENTRALE S.A.S DI AVANZINI MICHELA & C. ALIMENTIE B Uscite Correnti 330016 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICT ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI

1130 21/04/2021 1.991,61 - 199161 | CAFFE' DEL VIALE DI ZANREI PAOLO ALIMENTI E B Uscite Correnti 330016 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI

1131 21/04/2021 1.991,61 - 1.991,61 CAFFE' MASCAGNI DI CURCI FABIO ALIMENTIE B Uscite Correnti 330016 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI

1132 21/04/2021 1.991,61 - 199161 | CAMELOT PUB SNC DI SANTITTO GIUSEPPE & C. ALIMENTI E B Uscite Correnti 330016 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI

1133 21/04/2021 1.991,61 - 199161 | CAPELLI MARIACRISTINA ALIMENTIE B Uscite Correnti 330016 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI

1134 21/04/2021 199161 - 1.991,61 CHEN YUWEI ALIMENTIE B Uscite Correnti 330016 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CHRYSOPOLIS S.N.C. DI CUCU DORINA E NICOLI CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI

1135 21/04/2021 1.991,61 - 1.991,61 SUSANNA ALIMENTIE B Uscite Correnti 330016 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CIBUM - SOCIETA' A RESPONSABILITA’' LIMITATAIN ___|CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI

1136 21/04/2021 1.991,61 - 199161 |pRevE CIBUM S.R.L. ALIMENTIE B Uscite Correnti 330016 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
COLIBRI SOCIETA' IN NOME COLLETTIVDI BERTINI CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI

1137 21/04/2021 1.991,61 - 1.991,61 ANTONIO E C. ALIMENTIE B Uscite Correnti 330016 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI

1138 21/04/2021 199161 - 1.991,61 COLLA FRANCESCA ALIMENTIE B Uscite Correnti 330016 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI

139 21/04/2021 1.991,61 : 199161 | peNCY SNC DI DENISE CALO' E VINCENZA MATTIOLO | ALIMENTI E B Uscite Correnti 330016 3203|Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
DIETRO LE MURA SOCIETA' IN NOME COLLETTIVO DI |CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI

1140 21/04/2021 199161 - 1.991,61 BERZOLLA MIRKO E C. ALIMENTIE B Uscite Correnti 330016 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI

141 21/04/2021 1.991,61 : 199161 0| crvITA PARMASR L. ALIMENTI E B Uscite Correnti 330016 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI

1142 21/04/2021 1.991,61 - 1.991,61 DONNINI MASSIMO ALIMENTIEB Uscite Correnti 330016 3203 [Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI

143 21/04/2021 1.991,61 : 1.991,61 | pReAM TEAM DI ZUCCONI MAURIZIO ALIMENTI E B Uscite Correnti 330016 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

*ove non espressamente indicato, I'ambito temporale di riferimento coincide con la data del mandato
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ELENCO DEI MANDATI DI PAGAMENTO 2° TRIMESTRE 2021 PER CODICE SIOPE - ART. 4bis D.Lgs: 33/2013

N.mandato | Datamandato | ImportoLordo | ritenuta | ImportoNetto Beneficiario Tipologia di spesa e ambito temporale di riferimento (*) Categoria Spesa conto SIOPE descrizione Siope
CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI
144 21/04/2021 159161 - 199161 g1 5.N.C. DI IOTTI EUGENIO E PIAZZA ILARIA ALIMENTIE B Uscite Correnti 330016 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI
1145 21/04/2021 1.991,61 - 199161 EREDI RUGALI S.N.C. DI RESTANIRINAE C. ALIMENTIE B Uscite Correnti 330016 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI
1146 21/04/2021 1.991,61 - 199161 | EeRRARI GIANNI ALIMENTIE B Uscite Correnti 330016 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI
1147 21/04/2021 1.991,61 : 199161 FUSION S.A.S. DI LIN JIANHUAI & C. ALIMENTIE B Uscite Correnti 330016 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI
1148 21/04/2021 1.991,61 - 199161 | GE| ATERIA COPPA D'ORO DI UBALDI NILLA ALIMENTI E B Uscite Correnti 330016 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI
1149 21/04/2021 1.991,61 : 199161 GHIRARDI MARIA ALIMENTIE B Uscite Correnti 330016 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
HOTEL SAN MARCO DI MOLINARI DONATO & C. - CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI
1150 21/04/2021 1.991,61 - 199161 150CIETA' IN NOME COLLET TIVO ALIMENTIE B Uscite Correnti 330016 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI
1151 21/04/2021 1.991,61 : 199161 IL GRILLO PARLANTE DI CHIARI ANDREA ALIMENTIE B Uscite Correnti 330016 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI
1152 21/04/2021 1.991,61 B 1.991,61 IL PRINCIPE S.R.L. ALIMENTIEB Uscite Correnti 330016 3203 [Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI
1153 21/04/2021 1.991,61 ° 1.991,61 IMPERIAL FOOD SRL ALIMENTIE B Uscite Correnti 330016 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI
1154 21/04/2021 1.991,61 - 199161 ||NTERVALLO S.RL. ALIMENTI E B Uscite Correnti 330016 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
L'ALTRO PIERRE SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA |CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI
1155 21/04/2021 1.991,61 - 199161 IN SIGLA L'ALTRO PIERRE S.R.L. ALIMENTIE B Uscite Correnti 330016 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI
1156 21/04/2021 1.991,61 - 199161 | NCONTRO DEI SAPORI S.A.S. DI DE CRISTOFARO M.A. |ALIMENTI E B Uscite Correnti 330016 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI
1157 21/04/2021 1.991,61 - 199161 || A BARCHETTAS.RL. ALIMENTIE B Uscite Correnti 330016 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI
1158 21/04/2021 1.991,61 - 199161 | A TAVERNA DI ANDREA DI EMANUELLI ANDREA ALIMENTI E B Uscite Correnti 330016 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI
1159 21/04/2021 1.991,61 - 199161 M.L.B. SRL ALIMENTIE B Uscite Correnti 330016 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI
1160 21/04/2021 1.991,61 - 199161 |\ IARENGHI TAMARA ALIMENTIE B Uscite Correnti 330016 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI
1161 21/04/2021 1.991,61 - 199161 | \ARTINI ANNA ALIMENTIE B Uscite Correnti 330016 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
MARVIN DI ESPOSITO VINCENZO E LICCARDI MARIA
1162 21/04/2021 1.991,61 . 1.991,61 |SOCIETA'IN NOME COLL ETTIVO O IN FOR VINCENZO E  [CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI
LICCARDI MARIA S.N.C. ALIMENTIE B Uscite Correnti 330016 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI
1163 21/04/2021 1.991,61 - 1.99L61 |\ \ATTIOLI SERGIO ALIMENTI E B Uscite Correnti 330016 3203 [Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
ML3 SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI
1164 21/04/2021 199161 - 1.991,61 SEMPLIFICATA ALIMENTIE B Uscite Correnti 330016 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI
1165 21/04/2021 1.991,61 - 199161 | \ULINO DI SOPRA DI FARRI CHIARA ALIMENTIE B Uscite Correnti 330016 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI
1166 21/04/2021 199161 - 1.991,61 NUMANTI STEFANO ALIMENTIE B Uscite Correnti 330016 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI
1167 21/04/2021 1.991,61 - 1.991,61 OSTERIA RESTORI DI TANZI ALESSANDRA ALIMENTIE B Uscite Correnti 330016 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI
1168 21/04/2021 199161 - 1.991,61 PANINOTECA LO SPUNTINO DI PASQUINELLI PAOLO ALIMENTIE B Uscite Correnti 330016 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI
1169 21/04/2021 1.991,61 - 199161 |piaz7A GIUSEPPE ALIMENTIE B Uscite Correnti 330016 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
PIZZERIA RISTORANTE LA FRATTA DI PARASILITI TITTO E | CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI
1170 21/04/2021 1.991,61 - 1.991,61 C.S.N.C. ALIMENTIE B Uscite Correnti 330016 3203 | Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI
nn 21/04/2021 159161 : 199161 | p1770RANTE 5.A.S. DI DI LORETO VIOLA & C. ALIMENTIE B Uscite Correnti 330016 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI
172 21/04/2021 199161 - 1.991,61 PLANB S.R.L. ALIMENTIE B Uscite Correnti 330016 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

*ove non espressamente indicato, I'ambito temporale di riferimento coincide con la data del mandato
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N.mandato | Datamandato | ImportoLordo | ritenuta | ImportoNetto Beneficiario Tipologia di spesa e ambito temporale di riferimento (*) Categoria Spesa conto SIOPE descrizione Siope
PONTE ROMANO SOCIETA' A RESPONSABILITA'
1173 21/04/2021 1.991,61 - 1.991,61 LIMITATAO IN FORMA ABBREV IATA PONTE ROMANO CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI
S.R.L. ALIMENTIE B Uscite Correnti 330016 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI
174 21/04/2021 1.991,61 : 199161 PUB VICOLO STRETTO DI LO GUASTO MAURO ALIMENTIE B Uscite Correnti 330016 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI
175 21/04/2021 1.991,61 - 199161 |Rep FOX PUB DI SILVA ROBERTO E STEFANIAS.N.C.  |ALIMENTIE B Uscite Correnti 330016 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI
1176 21/04/2021 1.991,61 : 199161 REGINA S.N.C. DI GALLOSI CARLA E GIOVANNI ALIMENTIE B Uscite Correnti 330016 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
RISTORANTE DON ANTONIO S.A.S. DI ZAMPETTI MARISA|CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI
177 21/04/2021 1.991,61 - 199161 |g ¢ ALIMENTI E B Uscite Correnti 330016 3203 [Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI
178 21/04/2021 1.991,61 - 199161 |RovAL FOOD SR.L. ALIMENTI E B Uscite Correnti 330016 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI
1179 21/04/2021 1.991,61 B 1.991,61 S.M.B. SRL ALIMENTIEB Uscite Correnti 330016 3203 [Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI
1180 21/04/2021 1.991,61 ° 1.991,61 SCACCIAPENSIERI DI MALASPINA DONATO & C.S.N.C.  |ALIMENTIE B Uscite Correnti 330016 3203 [Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
SOCIETA' IN ACCOMANDITA SEMPLICE DI MAESTRI CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI
1181 21/04/2021 1.991,61 B 1.991,61 NICOLA & C. ALIMENTIEB Uscite Correnti 330016 3203 [Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI
1182 21/04/2021 1.991,61 - 199161 SPEREMA BEN - SOCIETA' COOPERATIVA ALIMENTIE B Uscite Correnti 330016 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI
1183 21/04/2021 1.991,61 - 199161 |SpyMANTERIA VITTORIA DI OPPICI MICHELE ALIMENTI E B Uscite Correnti 330016 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI
1184 21/04/2021 1.991,61 - 199161 | TAVERNA DEI SAPORISR.L. ALIMENTIE B Uscite Correnti 330016 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI
1185 21/04/2021 1.991,61 - 199161 |7E FOX & GOOSE DI LUSUARDI ANTONELLA ALIMENTI E B Uscite Correnti 330016 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI
1186 21/04/2021 1.991,61 - 199161 TOPINO S.N.C. DI PIOLI GABRIELLA E FALLETTA RITA ALIMENTI E B Uscite Correnti 330016 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
TORREFAZIONE GALLO DI MONTANARI GIANLUCA & C. S|CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI
1187 21/04/2021 1.991,61 B 1.991,61 AS. ALIMENTIE B Uscite Correnti 330016 3203 | Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
TRATTORIA CAMPANINI DI DADOMO MARIA & C. - CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI
1188 21/04/2021 1.991,61 - 199161 s c. ALIMENTIE B Uscite Correnti 330016 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
TRATTORIA DEL GRILLO - S.N.C. DI SARTORI GIUSEPPE & |CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI
1189 21/04/2021 199161 - 1.991,61 C. ALIMENTIE B Uscite Correnti 330016 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI
1190 21/04/2021 1.991,61 - 1.991,61 TRATTORIA ONGINA S.R.L. ALIMENTIE B Uscite Correnti 330016 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
VECCHIO PARCO S.R.L. - SOCIETA' A RESPONSABILITA'
1191 21/04/2021 1.991,61 - 1.991,61 LIMITATA (IN FO RMA ABBREVIATA VECCHIO PARCO CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI
SRL) ALIMENTIE B Uscite Correnti 330016 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI
1192 21/04/2021 1.991,61 ° 1.991,61 VENEZIA VALENTI CAFFE' DI CIRRI ROSOLINO ALIMENTIE B Uscite Correnti 330016 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI
1193 21/04/2021 1.991,61 - 199161 |\ |NCENT & LUNA DI VINCENT LAGAUCHE ALIMENTI E B Uscite Correnti 330016 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI
1194 21/04/2021 1.991,61 - 1.991,61 VINTAGE & FOOD S.R.L. ALIMENTIE B Uscite Correnti 330016 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
WAGER SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI
1195 21/04/2021 199161 - 1.991,61 SEMPLIFICATA ALIMENTIE B Uscite Correnti 330016 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI
119 21/04/2021 1.991,61 - 199161 1apcsRL. ALIMENTIE B Uscite Correnti 330016 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI
1197 21/04/2021 199161 - 1.991,61 A1S.A.S DI YARCA BOUZON FERNANDO NELSON & C. ALIMENTIE B Uscite Correnti 330016 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI
1198 21/04/2021 1.991,61 - 1.991,61 ACS.R.L. ALIMENTIE B Uscite Correnti 330016 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI
1199 21/04/2021 1.991,61 - 199161 4| FiERI MATTIA ALIMENTI E B Uscite Correnti 330016 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
ANDREBAR DANCING DI SCROLAVEZZA GIANNA & C. CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI
1200 21/04/2021 1.991,61 : 1.991,61 S.N.C. ALIMENTIE B Uscite Correnti 330016 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
ANTICA OSTERIA BOCCA DI STRADA DI GIUFFREDI CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI
1201 21/04/2021 199161 - 1.991,61 DIEGO ALIMENTIE B Uscite Correnti 330016 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

*ove non espressamente indicato, I'ambito temporale di riferimento coincide con la data del mandato
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C.C.LA.A. DI PARMA

ELENCO DEI MANDATI DI PAGAMENTO 2° TRIMESTRE 2021 PER CODICE SIOPE - ART. 4bis D.Lgs: 33/2013

N.mandato | Datamandato | ImportoLordo | ritenuta | ImportoNetto Beneficiario Tipologia di spesa e ambito temporale di riferimento (*) Categoria Spesa conto SIOPE descrizione Siope

CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICT ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI

1202 21/04/2021 1.991,61 : 1.991,61 | ANTICA TENUTA SANTA TERESA SR L. ALIMENTI E B Uscite Correnti 330016 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI

1203 21/04/2021 1.991,61 - 199161 BAR AND GAME L'OLIMPO DI AZZALI STEFANIA ALIMENTIE B Uscite Correnti 330016 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI

1204 21/04/2021 1.991,61 - 199161 |gaR CAFFE' MIRO DI CAPPELLETTI MIRELLA ALIMENTI E B Uscite Correnti 330016 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI

1205 21/04/2021 1.991,61 : 199161 BAR CERTOSA DI PIPPA ALEARDO ALIMENTIE B Uscite Correnti 330016 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI

1206 21/04/2021 1.991,61 - 199161 |gAR GIORGIO - S.N.C. DI CHIESA SONIA E CHIESA PAOLO |ALIMENTI E B Uscite Correnti 330016 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI

1207 21/04/2021 1.991,61 : 199161 BAR JENNY DI FAN GUANGQUAN ALIMENTIE B Uscite Correnti 330016 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICT ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI

1208 21/04/2021 1.991,61 - 199161 |gaR (ATTERIA DAL BECCIO DI PONZINI VALENTINA ALIMENTI E B Uscite Correnti 330016 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI

1209 21/04/2021 1.991,61 : 199161 BAR LUCIA DI LUSARDI TIZIANA ALIMENTIE B Uscite Correnti 330016 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICT ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI

1210 21/04/2021 1.991,61 - 199161 |5AR MOKA LUX DI MONICI CRISTINA ALIMENTI E B Uscite Correnti 330016 3203 [Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI

1211 21/04/2021 1.991,61 - 1.991,61 | gAR QUADRIFOGLIO DI DOBRA XHOANA ALIMENTIE B Uscite Correnti 330016 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICT ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI

1212 21/04/2021 1.991,61 - 1.99161 AR SIDOLI DI XIA GUOYONG ALIMENTIE B Uscite Correnti 330016 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI

1213 21/04/2021 1.991,61 - 1.991,61  |BAR STAZIONE DI OPPICI LUANA ALIMENTIE B Uscite Correnti 330016 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICT ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI

1214 21/04/2021 1.991,61 - 199161 |gAR TRATTORIA PANE E VINO DI MUTTI MARTA ALIMENTI E B Uscite Correnti 330016 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
BAR TRATTORIA PILASTRELLO DI CURTI GISELLA E CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI

1215 21/04/2021 1.991,61 - 199161 | ANGELOS.N.C. ALIMENTIE B Uscite Correnti 330016 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICT ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI

1216 21/04/2021 1.991,61 - 199161 |pAR TRE STELLE DI GANDOLFI LARA ALIMENTIE B Uscite Correnti 330016 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI

1217 21/04/2021 1.991,61 - 199161 BERNABO' FAUSTO ALIMENTIE B Uscite Correnti 330016 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICT ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI

1218 21/04/2021 1.991,61 - 199161 |gERNABO' SABRINA ALIMENTIE B Uscite Correnti 330016 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI

1219 21/04/2021 1.991,61 - 1.991,61 BLU BARS.N.C. DI CONTI DANIELA & C. ALIMENTIE B Uscite Correnti 330016 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICT ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI

1220 21/04/2021 199161 - 1.991,61 BOULEVARD CAFE' DI TESSARIN ILYA ALIMENTIE B Uscite Correnti 330016 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI

1221 21/04/2021 1.991,61 - 1.991,61 BROGLIA E SAVAZZI S.N.C. DI BROGLIA SILVANO E C. ALIMENTIE B Uscite Correnti 330016 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICT ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI

1222 21/04/2021 199161 - 1.991,61 CABERTI GIOVANNA ALIMENTIE B Uscite Correnti 330016 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI

1223 21/04/2021 1.991,61 - 1.991,61 CAFETTERIA CENTRALE S.N.C. DI LUPO ANGELAE C. ALIMENTIE B Uscite Correnti 330016 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICT ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI

1224 21/04/2021 1.991,61 - 199161 | CAFFE' CENTRALE DI GALLI MONICA & C. S.N.C. ALIMENTI E B Uscite Correnti 330016 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI

1225 21/04/2021 1.991,61 - 1.991,61 CAFFE' CORNER & PIZZERIA DI SINGH HARNEK ALIMENTIE B Uscite Correnti 330016 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICT ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI

1226 21/04/2021 199161 - 1.991,61 CAFFE' DELLA PIAZZA DI ARIANI IVO E C. SNC ALIMENTIE B Uscite Correnti 330016 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI

1227 21/04/2021 159161 : 199161 | CAFFE' FARNESE DI SERPAGLI LUIGI ALIMENTI E B Uscite Correnti 330016 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CAFFE' SANTUARIO DI CAVALLI DEBORAH E PERRI CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLIC ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI

1228 21/04/2021 199161 - 1.991,61 ELVIRA-S.N.C. ALIMENTIE B Uscite Correnti 330016 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI

1229 21/04/2021 1.991,61 : 1.99161 | CAFFETTERIA 22 LUGLIO S.N.C. DI CAPRA ROSANNA  |ALIMENTI E B Uscite Correnti 330016 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CAFFETTERIA D'ALTRI TEMPI SA.S. DI SACCHETTI CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI

1230 21/04/2021 1.991,61 - 199161 | poNATELLAEC. ALIMENTI E B Uscite Correnti 330016 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CAFFETTERIA DELL'ANGOLO 5.N.C. D AMICONE CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI

1231 21/04/2021 1.991,61 : 1.991,61 | ANTONIO E GRISCHOTT OPPICI FRANCESCA ALIMENTI E B Uscite Correnti 330016 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

*ove non espressamente indicato, I'ambito temporale di riferimento coincide con la data del mandato
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C.C.LA.A. DI PARMA

ELENCO DEI MANDATI DI PAGAMENTO 2° TRIMESTRE 2021 PER CODICE SIOPE - ART. 4bis D.Lgs: 33/2013

N.mandato | Datamandato | ImportoLordo | ritenuta | ImportoNetto Beneficiario Tipologia di spesa e ambito temporale di riferimento (*) Categoria Spesa conto SIOPE descrizione Siope

CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICT ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI

1232 21/04/2021 1.991,61 : 1.99161 | CARTAGINI JENNIFER ALIMENTI E B Uscite Correnti 330016 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI

1233 21/04/2021 1.991,61 - 199161 CASA DUCATO DI RICO' MARCO ALIMENTIE B Uscite Correnti 330016 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI

1234 21/04/2021 1.991,61 - 199161 | CATTANI PIETRO ALIMENTIE B Uscite Correnti 330016 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI

1235 21/04/2021 1.991,61 : 199161 CHELSEA PUB DI FONTANA GIANLUCA E F.LLI S.N.C. ALIMENTIE B Uscite Correnti 330016 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI

1236 21/04/2021 1.991,61 - 199161 | chyiRiC FRANCESCA ALIMENTI E B Uscite Correnti 330016 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CHIOSCO PARCO FERRARI S.N.C. DI BERNARDI SONIA E _|[CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI

1237 21/04/2021 1.991,61 - 1.991,61 | BERNARDI ENRICO ALIMENTI E B Uscite Correnti 330016 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICT ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI

1238 21/04/2021 1.991,61 - 199161 | coCCoNI E VESCOVI S.N.C. DI VESCOVI LUIGI E C. ALIMENTI E B Uscite Correnti 330016 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI

1239 21/04/2021 1.991,61 : 199161 COFIS.A.S. DI COLAIACOVO FILIPPO E C. ALIMENTIE B Uscite Correnti 330016 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
COLORADO CAFE' S.N.C. DI STEFANO PENSATO E CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICT ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI

1240 21/04/2021 1.991,61 - 199161 [\iASELLI MARIA ALIMENTIE B Uscite Correnti 330016 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI

1241 21/04/2021 1.991,61 - 199161 CONTINI GIOVANNI ALIMENTIE B Uscite Correnti 330016 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICT ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI

1242 21/04/2021 1.991,61 - 19961 | coRTESI EMILIO ALIMENTIE B Uscite Correnti 330016 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI

1243 21/04/2021 1.991,61 - 199161 COSIMO ALBANO ALIMENTIE B Uscite Correnti 330016 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICT ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI

1244 21/04/2021 1.991,61 - 199161 | 5p RUGGERI S.N.C. DI ROBERTO E STEFANO RUGGERI | ALIMENTI E B Uscite Correnti 330016 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI

1245 21/04/2021 1.991,61 - 199161 DA.RO.MA. S.N.C. DI POLI CINZIA E SELVI EVA ALIMENTI E B Uscite Correnti 330016 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICT ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI

1246 21/04/2021 1.991,61 - 199161 | popi LORENZO ALIMENTIE B Uscite Correnti 330016 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI

1247 21/04/2021 1.991,61 - 199161 DOLCI JESSICA ALIMENTIE B Uscite Correnti 330016 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICT ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI

1248 21/04/2021 1.991,61 - 1.991,61 F.GS.S.R.L ALIMENTIE B Uscite Correnti 330016 3203 | Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI

1249 21/04/2021 1.991,61 - 1.991,61 FERRARINI SONIA ALIMENTIE B Uscite Correnti 330016 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI

1250 21/04/2021 199161 - 1.991,61 GEMMA S.R.L. ALIMENTIE B Uscite Correnti 330016 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI

1251 21/04/2021 1.991,61 - 1.991,61 GIANCARLO BOLZONI ALIMENTIE B Uscite Correnti 330016 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI

1252 21/04/2021 1.991,61 - 199161 | GoL0S1A 5.N.C. DI CRAVIARI EDOARDO E GATTI GISELDA | ALIMENTI E B Uscite Correnti 330016 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI

1253 21/04/2021 1.991,61 - 1.991,61 IL FAGGETO S.A.S. DI BIAVARDI ELISABETTAE C. ALIMENTIE B Uscite Correnti 330016 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI

1254 21/04/2021 1.991,61 - 199161 |ya A S.AS. DI CRISCITIELLO CARMELA ALIMENTI E B Uscite Correnti 330016 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI

1255 21/04/2021 1.991,61 - 1.991,61 L' INCONTRO S.A.S. DI CATTANI GIAN LUCA & C. ALIMENTIE B Uscite Correnti 330016 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI

1256 21/04/2021 199161 - 1.991,61 LA CLINICA DEL CANNONCINO DI GIULIA ZAMMARCHI  |ALIMENTI E B Uscite Correnti 330016 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI

1257 21/04/2021 159161 : 199161 || A SCALETTA DI MOGLIA GIOVANNA ALIMENTI E B Uscite Correnti 330016 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLIC ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI

1258 21/04/2021 199161 - 1.991,61 LA TAVERNACCIA DI FULVIO ALIMEHMETI ALIMENTIE B Uscite Correnti 330016 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI

1259 21/04/2021 1.991,61 - 1.991,61 LA TAVOLA DEL CONTADO ALIMENTIE B Uscite Correnti 330016 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
LEM S.N.C. DI AIMI ERMES, AIMI LORENZO E VENTURA | CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI

1260 21/04/2021 1.991,61 - 199161 |\iARIANGELA ALIMENTI E B Uscite Correnti 330016 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI

1261 21/04/2021 1.991,61 : 1.99161 | 5cANDA MARIELLA DI GENNARI MARIA ALIMENTI E B Uscite Correnti 330016 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

*ove non espressamente indicato, I'ambito temporale di riferimento coincide con la data del mandato
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C.C.LA.A. DI PARMA

ELENCO DEI MANDATI DI PAGAMENTO 2° TRIMESTRE 2021 PER CODICE SIOPE - ART. 4bis D.Lgs: 33/2013

N.mandato | Datamandato | ImportoLordo | ritenuta | ImportoNetto Beneficiario Tipologia di spesa e ambito temporale di riferimento (*) Categoria Spesa conto SIOPE descrizione Siope

CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI

1262 21/04/2021 1.991,61 - 199161 || ONGINOTTI ANTONELLA ALIMENTIE B Uscite Correnti 330016 3203 | Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI

1263 21/04/2021 1.991,61 - 199161 MARI SARA ANGELA CRISTINA ALIMENTIE B Uscite Correnti 330016 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
MAV SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI

1264 21/04/2021 1.991,61 - 199161 |SempLiFICATA ALIMENTIE B Uscite Correnti 330016 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI

1265 21/04/2021 1.991,61 : 199161 MEGOR CAFE' DI MAGRI CORRADO E BERNI IRENE S.N.C. |ALIMENTI E B Uscite Correnti 330016 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI

1266 21/04/2021 1.991,61 - 199161 [\1iCHELL GARCIA ALIMENTIE B Uscite Correnti 330016 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI

1267 21/04/2021 1.991,61 - 199161 N0 DA SRL. ALIMENTI E B Uscite Correnti 330016 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI

1268 21/04/2021 1.991,61 - 199161 |\ONPIAN S.R.LS. ALIMENTIE B Uscite Correnti 330016 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
NAMASTE' CAFE' SNC DEI F.LLI CORSINI MAURO, CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI

1269 21/04/2021 1.991,61 - 199161 | A ESSIA E SABRINA ALIMENTI E B Uscite Correnti 330016 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI

1270 21/04/2021 1.991,61 - 199161 |NON SOLO CAFFE' DI FERRATO FABIO ALIMENTI E B Uscite Correnti 330016 3203 [Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI

1271 21/04/2021 1.991,61 - 199161 ODISSEA BAR DI SPAGNOLI DAMIANO ALIMENTIE B Uscite Correnti 330016 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI

1272 21/04/2021 1.991,61 - L99L61 | oppimiTTI LUIGE ALIMENTIE B Uscite Correnti 330016 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
OSTERIA SANTA MARGHERITA S.N.C. DI MAZZOLI CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI

1273 21/04/2021 1.991,61 - 199161 | pepeRico E C. ALIMENTIE B Uscite Correnti 330016 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI

1274 21/04/2021 1.991,61 - 199161 [paAmaviCIS SR.L. ALIMENTIE B Uscite Correnti 330016 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI

1275 21/04/2021 1.991,61 - 199161 PARMABIO CAFFE' E GOURMET DI TORRI ALESSANDRO |ALIMENTIE B Uscite Correnti 330016 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLIC ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI

1276 21/04/2021 1.991,61 - 199161 | ARMATOAST SR.L. ALIMENTIE B Uscite Correnti 330016 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
PASSIONE E TRADIZIONE SNC DI DEL GAUDIO DANIELE E | CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI

1277 21/04/2021 1.991,61 - 199161 PAGANO LUIGI ALIMENTIE B Uscite Correnti 330016 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI

1278 21/04/2021 1.991,61 - 199161 |pATTACINI MARCO ALIMENTIE B Uscite Correnti 330016 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI

1279 21/04/2021 1.991,61 - 1.99L61 o \NELLI MICHELE E C. - S.N.C. ALIMENTI E B Uscite Correnti 330016 3203 [Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI

1280 21/04/2021 1.991,61 - 199161 oy VALERIA ALIMENTIE B Uscite Correnti 330016 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI

1281 21/04/2021 1.991,61 - 1.991,61 | p177ERIA DEL PONTE DI MINOLI ROBERTO E C.S.N.C.  |ALIMENTIE B Uscite Correnti 330016 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI

1282 21/04/2021 199161 - 1.991,61 PIZZERIA ROMEA DI CHIARI MARCO ALIMENTIE B Uscite Correnti 330016 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI

1283 21/04/2021 1.991,61 - 199161 |p177ERIA TRATTORIA LA PIEVE DI ZAZZALI MAURIZIO  |ALIMENTIE B Uscite Correnti 330016 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI

1284 21/04/2021 199161 - 1.991,61 RED LION PUB DI DELLAPINA NADIA ALIMENTIE B Uscite Correnti 330016 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
RISTORANTE PIZZERIA CLAUDIA DI PATRIZIA PENSIERI & |CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI

1285 21/04/2021 1.991,61 - 199161 |- s nC. ALIMENTI E B Uscite Correnti 330016 3203 [Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
RISTORANTE PIZZERIA MARIA LUIGIA LUXURY DI CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI

1286 21/04/2021 1.991,61 - 199161 |01 vERIO TATIANA ALMENTI E B Uscite Correnti 330016 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
RISTORANTE PIZZERIA VALCENO DI CORSINI ANTONIA & | CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI

1287 21/04/2021 1.991,61 - 199161 e s nc. ALIMENTIE B Uscite Correnti 330016 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI

1288 21/04/2021 199161 - 1.991,61 RISTORANTE SOLE ROSSO DI WANG HAIRONG ALIMENTIE B Uscite Correnti 330016 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI

1289 21/04/2021 1.991,61 : 1.991,61 | SCARABEO S.N.C. DI CASOLI PAOLA E C. ALIMENTI E B Uscite Correnti 330016 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI PER SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI SOMMINISTRAZIONE DI
